

Mindaugas JACKEVIČIUS,  
www.delfi.lt:

## Druskininkų maras plinta: iš paskos žengia ir valstiečiai

2 psl.

## Druskininkų politikai padeda jauniems kolegoms iš Baltarusijos

2 psl.

## Skaičiai šokiruoja: savivaldybėje kasmet mažėja gyventojų

Per metus vietinių skaičius sumažėjo 341-u žmogumi: 2017 m. sausio 1 d. duomenimis, Druskininkų savivaldybė jau turėjo tik 20 tūkst. 59 gyventojus

3 psl.

## Malinauskas nesitvardo: politinį oponentą palygino su valkata

Po žurnalistų paviešintų faktų, jog, laukdamas teismo sprendimo dėl galimai neteisėtų statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, R.Malinauskas nusprendė užversti dalį upės vagos akmenimis, sodybos šeimininko pykčio sulaukė ir opozicijos lyderis Vilius Semeška



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr.

6 psl.

## Per vieną popietę – du nuostolingi gaisrai

3 psl.

## „Nepakartojami gyvenimo įvykiai, pakeliantys nuo žemės“

- taip pasaulinės šlovės metalo muzikos grupės „Metallica“ koncertus apibūdina pirmi metai Druskininkuose apsistojęs 33-ejų metų Saulius Fomenko, grupės „Metallica“ fanų klubo „Metal Club“ Lietuvos filialo prezidentas



Saulius Fomenko (dešinėje) su pasaulinės šlovės metalo muzikos grupės „Metallica“ vokalistu J. Hetfieldu Vilniuje 7 psl.

## „Atgimimo“ direktorei pasiūlyta vaikus vežti ne į „Grūto parką“, bet į „Girios aidą“

3 psl.

## Plovo čempionate konkurencija vis didėja



12 psl.

10 DOMINO metų centras

ROMANTINĖ KOMEDIJA

## ŽAIDIMAS NEBAIGTAS

REŽ. K. SMORIGINAS

GABIJA JARAMINAITE, EVALDAS JARAS, EDITA UŽAITĖ, VAIDOTAS MARTINAITIS, SAKALAS UŽDAVINYS, NERIJUS GADLIAUSKAS, IR KITI

PREMJERA! GEGUŽĖS 13 D., 19 VAL.  
DRUSKININKAI, „EGLĖS“ SANATORIJOS  
KINO – KONCERTŲ SALĖ

bilietai

100% garantuojam  
**IVYKS!**

Likimas, nutraukdamas žmogaus gyvenimo siūlą, paryškina jo pėdsakus

In memoriam puikiai mokytojai

9 psl.



# Druskininkų maras plinta: iš paskos žengia ir valstiečiai

Mindaugas JACKEVIČIUS,  
[www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) politikos aktualijų  
žurnalistas

Klaipėdoje pradėtas leisti nemokamas laikraštis „Bundanti Klaipėda“. Laikraštis skelbiamas nepriklausomai, tačiau ir leidėjas, ir vyriausioji redaktorė priklauso Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungai (LVŽS). Balandį pasirodžiusio laikraščio metrikeje nurodomas leidėjas – viešoji įstaiga „Klaipėda šiandien“, kuriai vadovauja Marius Baltiejus. Vyriausioji leidinio redaktorė – Reda Vitkutė. Abu jie – LVŽS Klaipėdos miesto skyriaus nariai. Pirmajame laikraščio puslapyje į skaitytojus kreipiasi Seimo narys „valstietis“ Algimantas Kirkutis, kuris laikraštyje žada siekti „objektyviai informuoti“ apie diegiamas inovatyvias idėjas, žadama naujausia informacija apie vykdomas sveikatos ir aukštojo mokslo reformas. Trečiame leidinio puslapyje Seimo narys publikuoja straipsnį apie Vydūną.

Netruksta ir daugiau „valstiečių“ atstovų. Partijos narys Konstantinas Lotiuk savo straipsnyje už žvejų problemų sprendimą giria kitą „valstietį“, Seimo narį Dainių Kepenį. Čia pat – straipsnis apie urėdijų pertvarkų būtinybę, kuriam kalbinamas aplinkos viceministras, „valstietis“ Martynas Norbutas.

Naujas laikraštis nustebino Klaipėdos miesto tarybos narį liberalų Saulių Liekį. Jo teigimu, laikraštis dalijamas stotelėse ir kitose viešose Klaipėdos vietose.

„Ypač didelė dėžė buvo padėta prie LVŽS būstinės Klaipėdoje. Nustebino vyriausiosios redaktorės mintis, kad didžioji Lietuvos žiniasklaida tendencingai nušviečia visas naujienas, iškraipo faktus, bet ši žiniasklaida bus labai objektyvi, vienintelė skleidžianti tiesą ir šviesą“, – DELFI kalbėjo S. Liekis, atkreipęs dėmesį, kad laikraštyje daugiausia pasisako LVŽS nariai.

Neigia sąsajas su „valstiečiais“

Viešosios įstaigos „Klaipėda šiandien“ vadovas M. Baltiejus DELFI sakė, kad kol kas laikraštis išeis kas mėnesį, tačiau vėliau jo leidimas bus tankinamas – planuojama leisti kas dvi savaites. Atėityje turėtų augti ir tiražas, ir leidinio apimtis.

„Tai yra visiškai nepriklausomas leidinys, jo platformoje visos partijos gali dėstyti savo ideologijas. Jis visiškai nepriklausomas nuo jokios politinės jėgos“, – tikina M. Baltiejus. Atkreipus dėmesį, kad ir jis pats, ir vyriausioji redaktorė priklauso LVŽS, M. Baltiejus sakė, kad tai nieko nereiškia. „Šiandien valstietis, rytoj – nevalstietis, viešoji įstaiga visai nesusijusi su LVŽS, gal viename numeryje pamatėt, kad labiau valstiečiai spausdinami, bet bus ir liberalų, ir socialdemokratų“, – žada M. Baltiejus.

Pašnekovas neatskleidė, iš ko 10 tūkst. tiražu leidžiamas ne-



Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas Dainius Radzevičius

Tomo Vinicko nuotr., [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt)

mokamas laikraštis planuoja išsilaikyti. Tai M. Baltiejus vadina verslo paslaptimi.

D. Radzevičius: visiškai akivaizdu - propagandinis ruporas

„Verslo žinios“, „Lietuvos žinios“ galėtų pavydėti tokio tiražo“, – išgirdęs apie naują leidinį, nusijuokė Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas Dainius Radzevičius. Jis kelia klausimą, kam šis leidinys skirtas.

„Man kol kas mažiausiai atrodo, kad šis leidinys skirtas žurnalistikai. (...) Vis dėlto laikraštis – labai brangus dalykas – žmonės, popierius, platinimas, joks žmogus šiais laikais laikraščiu pinigų nemėto. Jeigu jame yra koks nors politinis prieskonis, net ir prieskonis, net jei ten politinės partijos gerbėjai, fanai, galų gale, bičiuliai, man pirma mintis kyla, kad tai

skirta ne žurnalistikai, o politinių idėjų palaikymui. Bet jeigu čia dirba žmonės, tiesiogiai priklausantys vienai ar kitai partijai, man visiškai akivaizdu. Kadangi partijos skirtos paimti valdžią ir ją išlaikyti, toks pirmiausia jų pagrindinis tikslas, kai paimama žiniasklaida, kuri kažkokiu būdu aptarnauja, akivaizdu, kad siekiama ne kontroliuoti, o turėti savo ruporą. Tai gi viskas paprasta – propagandinis ruporas. Kitos mintys ir negali kilti“, – kalbėjo D. Radzevičius.

Jis primena, kad pagal Lietuvos visuomenės informavimo etikos kodeksą, žurnalistas negali būti politinės partijos narys – vienu metu politinė ir žurnalistinė veiklos nėra suderinamos. Todėl, sako D. Radzevičius, tuo turėtų domėtis ir Vyriausioji rinkimų komisija, ir Visuomenės informavimo etikos asociacija.

Jo nuomone, daliai politikų savotišku lūžio tašku tapo Druski-

ninkų atvejis, kada miesto savivaldybė, pažeisdama teisės aktus, per Švietimo centrą leido nemokamą savaitraštį „Mano Druskininkai“.

Už tą patį klievo B. Mateliui

Visuomenės informavimo etikos komisijos pirmininkė Vaiva Žukienė DELFI sakė, kad komisija svarstyti leidinį gali ir savo iniciatyva. Pasak V. Žukienės, naujajame etikos kodekse aiškiai apibrėžta: žurnalistas negali dalyvauti politinėje veikloje.

„Jei, kaip sakote, ten yra partijos nariai, tai absoliučiai vienareikšmiškai. (...) Nekyla abejonių, kad taip neturi būti“ – sakė V. Žukienė. Ji priminė neseniai komisijos svarstyta atvejį dėl Seimo nario Broniaus Matelio padėjėjos. Komisija nustatė, kad Inga Smalskienė, būdama bendrovės „Panevėžio rytas“, leidžiančios laikraštį „Panevėžio kraštas“ ir interneto portalą [panskliutas.lt](http://panskliutas.lt), korespondente ir tuo pačiu metu B. Matelio padėjėja-sekretore, pažeidė Lietuvos visuomenės informavimo etikos kodekso 23 straipsnį. Šis straipsnis nustato, jog žurnalistai, vykdydami savo profesinę veiklą, neturi teisės prisiimti jokių kitų įsipareigojimų, išskyrus profesinius įsipareigojimus viešosios informacijos rengėjui ir skleidėjui. Žurnalistų profesinė veikla nesuderinama su darbu valstybės ir vietos valdžios institucijose, dalyvavimu politinių partijų veikloje.

## Druskininkų politikai padeda jauniems kolegoms iš Baltarusijos

Praėjusį šeštadienį Druskininkuose viešėjo Konrado Adenauerio fondo ir SYMPA (Jaunųjų viešojo valdymo vadybininkų mokykla) organizuotos „Merų mokyklos“ studentai – daugiau nei 20 jaunų aktyvių lyderių, nevyriausybių organizacijų atstovų iš įvairių Baltarusijos regionų. Ši švietimo programa yra sudėtinė europinio projekto „Vietinio pilietiškumo formavimasis per pilietinės visuomenės indėlį į vietinės politikos procesus“ dalis. Ji yra skirta supažindinti žmones, besidominčius regionine politika ir joje aktyviai dalyvaujančius, su įvairiomis partitėmis Lietuvos savivaldose, geriausiais ir blogiausiais pavyzdžiais, reformų procesais.

Į Druskininkus baltarusiai atvyko po susitikimo su Varėnos rajono savivaldybės, kurioje po 2015 m. savivaldybės rinkimų pasikeitė tiek meras, tiek valdančioji socialdemokratų dauguma, atstovais. Kurorte jie susitiko su Druskininkų politikais – Tėvynės sąjungos Druskininkų skyriaus pirmininku Konstantinu Rečkovu, savivaldybės tarybos opozicijos lyderiu Viliumi Semeška bei tarybos nariais Antanu Balke ir Juozu Šarkumi. Diskusija vyko apie savivaldą Lietuvoje, kurioje daugiausiai buvo kalbama apie vietinę specifiką. Kolegoms iš Baltarusijos druskininkiečiai pristatė situaciją savivaldybėje: teisminių bylinėjimų su valstybės institucijomis, propagandinės savivaldybės išlai-



komos spaudos nemokamą platinimą, spaudimą nepriklausomam verslui ir žiniasklaidai, augančią jaunimo emigraciją.

Atskiro dėmesio sulaukė tarybos narių darbo savivaldybės taryboje prezentacija: fiktyvios opozicinės frakcijos atsiradimas, dirbtiniai ribojimai tarybos reglamente, laiku nepateikiama posėdžių informacija, atsisakymas svarstyti opozicijos teikiamus projektus vien dėl jų autorystės ir t.t. Daugiau nei dvi valandas trukęs susitikimas buvo labai intensyvus – sve-

čiai turėjo paruošę labai daug klausimų. Ypatingai juos nustebino liūdnei pagarsėjusi Vijūnėlės dvaro istorija, projekto, kuriuo siekta įteisinti visuomeninius tarybos narių padėjėjus, atmetimas ir jaunų žmonių emigracijos mastai – apie 150 žmonių kasmet per pastaruosius 5 metus.

„Turime apie tai kalbėti. Pirmiausia tam, kad aiškiai būtų suvokiama: demokratija turi būti ginama įvairiuose lygmenyse. Lietuvai esant demokratine valstybe, iki šiol turime šokiruojančius savo au-

toritariniais valdymo metodais ir skaidrumo nebuvimu Šilutės, Pagėgių, Širvintų, be abejo, – Druskininkų savivaldybes. Todėl reikia suprasti – demokratiniai pokyčiai valstybėje turi būti užtikrinti ir jos regionuose. Savivaldybių „užvaldymo“ istorijos tiriamos Vilniaus universiteto politologų. Tokios istorijos yra itin pavojingos, tiek kuria grėsmingą precedentą, tiek griaua pasitikėjimą valstybe“, – per susitikimo atidarymą sakė K. Rečkovas.

„Susitikimo metu sulaukiau

klausimo, kur yra esminiai prieštaraavimai tarp daugumos ir mūsų. Atsakymas yra aiškus: mes esame už įstatymų paisymą, demokratinę savivaldą, opozicijos teisių užtikrinimą, skaidrius viešuosius pirkimus, vakarietišką mūsų paslaugų rinkos kryptį. Šiuo atveju mūsų ir mūsų draugų iš Baltarusijos pozicija tikrai sutampa“, – minėjo jis „Druskoniui“.

Susitikimo metu akcentuotas pilietinės visuomenės ugdymas, kaip pagrindinė atsvara vietinėms diktatūroms. Tam itin svarbi ir politinės opozicijos veikla, ir nepriklausoma žiniasklaida, kontroliuojant įstatymų paisymą, atvirumą, skaidrumą. Sulaukta ir nemažai klausimų globalesnėmis temomis: Rusijos grėsmė regionui, artėjant mokymams „Zapad-2017“, Astravo atominės elektrinės grėsmė. Dalyviai dėkojo Lietuvai už priimtą įstatymą, kuriuo Lietuva įsipareigojo nepirkti ir nesuteikti savo teritorijos tranzitui elektrai, pagamintai Astravo AE. Parašus įstatymo iniciatyvai aktyviai Druskininkuose rinko ir opozicijos lyderis V. Semeška.

„Kitą kartą kalbėsime kaip merai“, – besiskirstant sakė „Merų mokyklos“ koordinatorius Džmitry Markuševski. Druskininkų politikai susitarė ir toliau bendradarbiauti su kolegomis iš Baltarusijos, besidalijant patirtimi ir rengiant bendrus projektus.

„Druskonio“ inf.



# Skaičiai šokiruoja: savivaldybėje kasmet mažėja gyventojų

Šį penktadienį, balandžio 28 d. vykstančiam savivaldybės tarybos posėdžiui pateiktame tvirtinti 2017 m. socialinių paslaugų plane – nepagražintą realybę atskleidžianti statistika apie Druskininkus. Tiesa paprasta – savivaldybėje kasmet mažėja gyventojų, dalis žmonių kraustosi iš miesto į kaimą.

Lietuvos statistikos departamento duomenimis, 2016 m. pradžioje Druskininkų savivaldybėje gyveno 20 tūkst. 400 gyventojų, iš jų: 3,4 tūkst. vaikų, 5,3 tūkst. pensinio amžiaus gyventojų ir 11,7 tūkst. darbingo amžiaus gyventojų. Per metus vietinių skaičius sumažėjo 341-u žmogumi: 2017 m. sausio 1 d. duomenimis, Druskininkų savivaldybėje jau turėjo tik 20 tūkst. 59 gyventojus.

Palyginus gyventojų skaičių

2015 ir 2016 m. pradžioje, didžiausias „nukraujavimas“ matomas darbingo amžiaus žmonių grupėje: per metus iš Druskininkų savivaldybės jų išvažiavo net 216. Savivaldybės 2017 m. socialinių paslaugų plane pažymima, kad mažėja gyventojų, gyvenančių mieste, ir daugėja gyvenančiųjų kaimiškose vietovėse.

Anot plano rengėjų, kaip ir kitų šalies savivaldybių, Druskininkų savivaldybės gyventojų socialinių paslaugų poreikius sąlygoja panašūs veiksniai: senatvė, negalia, nedarbas, piktnaudžiavimas alkoholiu ir kitomis medžiagomis, socialinių įgūdžių stoka, valkatavimas, elgetavimas, smurtas, psichologinė, fizinė ar seksualinė prievarta.

2016 m. savivaldybėje gyveno 2 tūkst. 254 asmenys su negalia, iš

jų - 1 tūkst. 238 darbingo amžiaus, 933 pensinio amžiaus ir 83 vaikai. Tai sudarė 11 procentų visų savivaldybės gyventojų.

2017 m. sausio 1 d. duomenimis, savivaldybėje gyveno 40 socialinės rizikos šeimų, kuriose augo 78 vaikai, dar 104 vaikai buvo priskirti socialinės rizikos vaikų grupei. Į socialinės rizikos asmenų sąrašą buvo įrašyti 74 piktnaudžiaujantys alkoholiu ar valkataujantys, elgetaujantys asmenys.

Lietuvos darbo biržos duomenimis, metų pradžioje darbo neturėjo 1 tūkst. 296 darbingo amžiaus savivaldybės gyventojų. 2012-2016 metais dėl migracijos Druskininkų savivaldybės gyventojų skaičius sumažėjo 879-iais arba vidutiniškai 176-iais gyventojais per metus.

„Druskonio“ inf.

## 2015-2017 metų savivaldybės gyventojų sudėties ir skaičiaus rodikliai

Eil. Nr.	Rodiklis	Gyventojų (šeimų) skaičius			Pokytis +,- (lyginant su praėjusiais metais)
		2015-01-01	2016-01-01	2017-01-01	
1.	Gyventojų skaičius*	20728	20400	20059 <sup>1</sup>	-341
	iš jų:				
1.1.	mieste	13568	13226	12803	-423
1.2.	kaime	7160	7169	7256	+87
2.	Iš bendro gyventojų skaičiaus:				
2.1.	vaikai	3410	3370	3290 <sup>2</sup>	-80
2.2.	darbingo amžiaus gyventojai	11951	11735	- <sup>3</sup>	-216
2.3.	pensinio amžiaus gyventojai	5367	5295	- <sup>4</sup>	-72
3.	Vaikai su negalia	82	82	83	+1
4.	Socialinės rizikos vaikai	104	107	104	-3
5.	Socialinės rizikos šeimos	43	44	40	-4
6.	Vaikų skaičius socialinės rizikos šeimose	81	83	78	-5
7.	Šeimų, globojančių vaikus, skaičius	29	28	24	-4
8.	Šeimose globojamų vaikų skaičius	32	34	27	-7
9.	Bedarbiai	1466	1401	1296	-105

\* LR Statistikos departamento duomenimis.

PASTABA. Gyvenamosios vietos deklaravimo informacinės sistemos duomenimis 2017 m. sausio 1 d. Druskininkų savivaldybėje gyvenamąją vietą deklaravo 22245 asmenys (14252 gyvena Druskininkų mieste, 7993 kaimiškoje vietovėje ir 598 asmenys įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą Druskininkų savivaldybėje).

## „Atgimimo“ direktorei pasiūlyta vaikus vežti ne į „Grūto parką“, bet į „Girios aidą“

Praėjusių metų veiklos ataskaitą savivaldybės tarybos posėdyje pristatę, „Atgimimo“ pagr. mokyklos direktorei Danutei Časienei opozicijos atstovai pasiūlė vaikus „kultūrinti“ ne „Grūto parko“ stabais, bet „Girios aidą“ parodomis.

Kovo 30 d. savivaldybės tarybos posėdyje veiklos ataskaitą pristatę, „Atgimimo“ mokyklos direktorė D.Časiene iš opozicijos atstovų sulaukė klausimų ir patarimų, kaip tobulinti jos vadovaujamos švietimo įstaigos veiklą.

„Bendruomenėje buvo pasklaidęs bauginantis gandas dėl socialiai remtinų asmenų, kurių dalis gyvena atitinkamą gyvenimo būdą ir yra asocialūs, maitinimo jų sudarymo įstaigoje, - į pranešimą pristatę D.Časiene kreipėsi savivaldybės tarybos narys, konservatorius V.Semeška. - Džiaugiuosi, kad ta problema labai greitai išsprendė. Džiaugiuosi, kad socialiai remtini asmenys mokykloje jau nebesimaitina. Kitas svarbus klausimas, kurį aš išdėčiau savo rašte jums, dėl patyčių mokyklose. Visiškai neseniai teko girdėti,

kad vienas iš pedagogų galbūt smurtavo prieš vieną vaikiuką, tai matė kiti vaikai, buvo šokiruoti. Nežinau, kokia pagalba buvo jiems suteikta. Labai svarbu, kad jie nemanytų, kad tai yra standartas, ir kad taip gali elgtis pedagogai. Tai nėra labai malonūs įvykiai, bet aš galvoju, kad jūs puikiai juos sprendžiate, būdama šios mokyklos direktore. Dar spaudoje buvo išskelstas klausimas dėl neformalaus ugdymo. Vasario 16-ąją pasirodė vieša informacija, kad vaikai bus vežami į Grūto parką ir ten bus vykdomas neformalus ugdymas. Iš tiesų yra tų erdvių – ir „Girios aidas“, ir urėdijos, ir kitos vietos, kur vaikai galėtų per daug nesiliesti prie to sovietmečio statybų, nematytų per daug tų kankinamų žvėrelių tame dirbtinai sukurtame zoologijos sode“.

Nelaukdamas, kol galbūt D.Časiene pati norės tarti žodį, opozicijos nariui kaipmat atkirto R.Malinauskas, greičiausiai nesusilaukęs dėl pastabų jo artimųjų vadovaujamam parkui. „Matote, kada gyvenime su ta sovietų sąjunga, su kgb giminės ir dar visokie kitokie

ryšiai, tai taip ir neleidžia žmogui ramiai gyventi. Tai jis ir žvėrelius mato kankinamus, ir juos kaip viliojimo objektus ir t.t.“, - susierzinęs replikavo R.Malinauskas.

„Kiek girdėjau, buvo pradėtas įgyvendinti kažkoks maisto tiekimo įmonės projektas maitinti socialiai remtinus žmones, tarp kurių yra ir asocialūs asmenys, duodant jiems maisto daavinys. Tėvai man skambino pasibaisėję, klausė, kas čia vyksta, kad į mokyklą ateina asocialūs asmenys, maitinasi tais pačiais šaukštais, šakutėmis. Tėvai buvo pilni baimės, kad galimai tie žmonės gali sirgti įvairiomis ligomis ir pan., ir vaikai pradėjo bijoti. Aš komitetų posėdyje klausiau savivaldybės valdžios, kas čia vyksta, jie atsakė, kad jau nutrauktas tas projektas. Tarybos posėdyje priminiau visą tą dalyką. Tas maitinimo projektas, kiek girdėjau, truko neilgai. Buvo tik prasidėjęs, kai išlindo į viešumą, pradėjo tėvai skųstis, ir buvo greitai numarintas, nes būtų kilęs didelis skandalas“, - pasibaigus posėdžiui, žurnalistams kalbėjo V.Semeška.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAIKAI LIKO BE MAMOS

● Balandžio 20 d., apie 22 val., socialinė darbuotoja policijai pranešė, kad jai paskambino 12 metų vaikas ir pasiskundė, kad Viečiūnuose jis ir dar du mažai 5 metų ir nė 1-erių metų neturintis vaikai palikti namuose vieni. Atvykus policininkams, aptikta jau sugrįžusi namo motina. Kadangi ji dėl girtumo (1,26 prom.) negalėjo pasirūpinti mažamečiais vaikais, jie išvežti į ligoninę.

### APTIKO „ŽOLĖS“

● Balandžio 12 d. policijos pareigūnai, atlikę kratą 31 metų druskininkiečio bute, pas jį rado ir paėmė gana įvairaus asortimento įtartinų narkotinių ar psichotropinių medžiagų: apie 100 g augalinės kilmės medžiagos, turinčios būdingų kanapėms požymių, apie 20 g hašišo bei panašaus kiekį neaiškios sudėties miltelių. Pareigūnai įtaria, kad degtukų dėžutėse nedideliais kiekiais buvo supakuota „žolė“. Druskininkietis prieš 5-erius metus jau buvo nuteistas už neteisėtą disponavimą narkotinėmis ir psichotropinėmis medžiagomis bei

### KAIP PIGIAU NUSIPIRKTI KEPTUVĘ

● Balandžio 26 d. tinklalapyje [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) paskelbta filmuota medžiaga apie viename Druskininkų prekybos centrų kamera nufilmuotą 3 vyrų aferą, kaip pigiai nusipirkti gerą keptuvę. Trys vyrai, prekybos centre ieškodami pirkinio, sumanė planą, kaip už gerokai brangesnį daiktą sumokėti gerokai mažiau. Filmavimo kameros užfiksavo viską, ką darė vyrai. Dabar su jais nori pabendrauti policija. Druskininkų prekybos centro kameros vasario

dokumentų klastojimą. Dar anksčiau jam buvo pritaikytas Organizuoto nusikalstamumo užkardymo įstatymas. Įtariamajam pareikšti įtariamai, paskirta kardomoji priemonė – pasišadėjimas neišvykti.

### GIRTA SUKĖLĖ AVARIJĄ

● Balandžio 22 d., apie 17 val. 25 min., Druskininkuose 76 metų viečiūniškė E. D., vairuodama VW Passat, atsitrenkė į Ford Mondeo, kurį vairavo 25 metų viečiūniškis J. B. Moteriai E. D. nustatytas 1,63 promilės girtumas.

### SMURTAS IR VAGYSTĖ

● Balandžio 20 d., apie 21 val. 30 min., Druskininkuose, namuose Vytauto g., neblaivus 58 metų vyras (1.37 prom. alkoholio) smurtavo prieš savo 62 metų brolių ir 83 metų motiną. Įtariamasis uždarytas į ilgalaikio sulaikymo patalpą. Balandžio 20 d., apie 19 val., Gardino g., 4 vyrai, panaudodami fizinį smurtą prieš 24 metų jaunuolį, pavogė jo rankinę. Žala – 90 eur.

### IŠSINUOMOJO IR NEGRAŽINO

● 59 metų druskininkietis pranešė policijai, kad 32 metų vyriškis išsinuomojo bendrovės statybinius įrankius ir jų negražino. Patirtas nuostolis nustatinėjamas.

5 d. užfiksavo, kai atėję trys vyrai ėmė rinktis keptuvę. Išsirinko „Tefal“, tačiau jiems nepatiko kaina, tad ėmėsi veiklos. Nuo „Tefal“ keptuvės (28 cm, kaina – 42,99 eur) jie uždėjo pigios keptuvės (kaina 8,69 eur) kartoninį aplanką su brūkšniu kodu ir nukeliavo pas pardavėją. Už keptuvę mokėjęs vyras padarė prekybos centrui 34, 30 eur nuostolį. Galinčius padėti pareigūnams paskambinkite tel. (8 700) 6 5534, (8 700) 6 5600 arba parašykite el. paštu: [lina.rupeikiene@policija.lt](mailto:lina.rupeikiene@policija.lt)



www.delfi.lt stop kadras

## Per popietę – du gaisrai

Per pastaruosius du mėnesius, be įprastų iškviatimų išnešti iš butų ligonius į Greitosios med. pagalbos automobilius, valyti kelio dangas po autoavarijų ar gesinti paliktas šiukšles, Druskininkų ugniagesiai gelbėtojai susidūrė ir retesniais atvejais, kurie gali būti atitinkamo elgesio pamokėlimis daugeliui iš mūsų. Tarkim, ugniagesiai gelbėtojai buvo iškviesti užsukti nesandariai užveržtą dujų balioną, nes pasklido jų kvapas Merkinės g.4, išlaužti buto Šiltnamių g.20 duris ir aptikti įmigusių šeiminių, per vieną dieną gesinti net 9-is paliktus be priežiūros lauzus po privačių miškų tvarkymo Viečiūnų seniūnijoje, nors vietinė priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba viešino, kad

už tokį abuojujimą gresia bauda iki 300 eur. Balandžio 3 d., apie 15 val., gelbėtojų autokopėčių neprireikė nukelti iš 5-o aukšto Veisiejų g. 18 susiruošusią nušokti moterį, nes patys policininkai įkalbėjo ją ne daryti. Bene didžiausi pastarojo meto gaisrai kilo tą pačią dieną - balandžio 1-ąją: tuoj po 14 val., kai atvira liepsna degė malkinė ir joje buvusios malkos Gardino g.13, apie 14 val. 30 min. užsidedę 2 aukštų namas sodų bendrijos Viečiūnuose Paparčio g.11. Galimai dėl gedimo skalbimo mašinoje sudegė stogas, medinė perdanga, palėpė, 2-ojo aukšto patalpos, buitinė technika, dalis dokumentų, išsilydė plastikiniai langai. Laimei žmonės spėjo palikti degančias patalpas.

„Druskonio“ inf.





PENKTADIENIS, BALANDŽIO 28 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. 06:30 Žinios. 06:35 Orai. 09:07 Sportas. 09:10 Komisaras Reksas. 10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.). 10:55 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.). 11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.). 12:40 TV Žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.). 13:10 Klauskite daktaro. (kart.). 14:00 Žinios. Sportas. Orai. 14:15 Laba diena, Lietuva. 15:00 Žinios. Orai. 15:10 Laba diena, Lietuva. 16:00 Žinios. Orai. 16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas. 17:10 Klauskite daktaro. 18:00 TV Žaidimas „Kas ir kodėl?“. 18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.). 18:55 Sportas. 18:58 Orai. 19:05 Gamtos inspektoriai. 19:30 Mušketieriniai 3. Nuotykių serialas. 20:25 Loterija „Keno Loto“. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. Orai. 20:59 Loterija „Jėga“. 21:00 Duokim garo! 22:40 Trumposios žinios. 22:45 Premjera. Broiliai Gramai. Snieguolė. Baisi pasaka. Siaubo drama. JAV. 1997m. 00:25 Trumposios žinios. 00:30 Klausimėlis.lt. (kart.). 01:00 LRT radijo žinios. 01:10 Komisaras Reksas. (kart.). 02:00 LRT radijo žinios. 02:10 Klauskite daktaro. (kart.). 03:00 LRT radijo žinios. 03:05 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3. (kart.). 04:00 LRT radijo žinios. 04:05 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirkų“. (kart.). 05:00 LRT radijo žinios. 05:05 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirkų“. (tęsinys, kart.). 05:40 Klausimėlis.lt. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 LRT Kultūros akademija. (kart.). 06:55 Rojus Lietuvoj. TV serialas. (kart.). 07:45 Riteris Rūdžius. (kart.). 08:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 08:45 Kaip atsiranda daktai 8. (kart.). 09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.). 12:00 DW naujienos rusų kalba. 12:10 Trys žvaigždės Miunchene. Koncertas. (kart.). 13:40 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 14:05 Kelias į namus. (kart.). 14:35 Nes man tai rūpi. (kart.). 15:25 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 16:20 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 17:15 Anapus čia ir dabar. Ved. Algirdas Acus. 18:05 Veisenzė. Berlyno meilės istorija 2. Draminis serialas. Vokietija. 18:55 FIBA krepšinio čempionų lyga. Finalo ketvertas. Pusfinalis. „Banvit“. Tiesioginė transliacija iš Tenerifės. 21:00 Veisenzė. Berlyno meilės istorija 2. Draminis serialas. Vokietija. 21:55 FIBA krepšinio čempionų lyga. Finalo ketvertas. Pusfinalis. „Iberostar“ (Ispanija) – „Umana Reyser“ (Italija). Tiesioginė transliacija iš Tenerifės. 24:00 DW naujienos rusų kalba. 00:15 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 00:50 LRT Kultūros akademija. (kart.). 01:35 Misija: Vilnija. (kart.). 02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.). 03:45 Skrendam. (kart.). 04:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.). 05:00 Maistas ir aistros. (kart.). 05:30 Panorama. (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa. 06:40 „Didysis žvejis“. 07:05 „Zigis ir Ryklis“. 07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris III“. 07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 09:50 24 valandos. 10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou. 12:40 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas. 13:35 Būk mano meilė. Pasimatymų šou. 14:30 „Amžina melė“. Serialas. 16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida. 17:35 24 valandos. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 KK2 penktadienis. 21:00 Džekas Ryčeris. Kriminalinis veiksmo filmas. JAV. 23:45 Galutinis tikslas 4. Siaubo trileris. JAV. 01:20 Eik su manim (k). Trileris. JAV. 03:00 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė. 06:25 Nuotykių metas. 06:55 Simpsonai. 07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija. 08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas. 08:55 Meilės sukuryje. 10:00 Virtuvė. Rusija, komedija. 11:00 Du tėvai ir du sūnūs. 12:05 Farai. Policijos darbo realybės drama. 13:00 Kempinukas Plačiakelnis. 13:30 Simpsonai. 14:30 Pažadėtoji. 15:30 Italiska melė. Meksika, telenovelė.

16:30 TV Pagalba. 18:20 TV3 žinios. 19:20 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Kalakutai. Atgai į ateitį. JAV, animacinis filmas. 21:15 Beždžionių planeta. JAV, nuotykių filmas. 23:45 Šalta dienos šviesa. JAV, Ispanija, trileris. 01:30 Kalėjimo bėgimai. JAV, veiksmo drama. 02:30 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. 07:10 „Tokia tarnyba“. (k). 08:00 „Kvapų detektyvas“. 10:05 Muchtaras sugrįžimas (k). 11:05 „Prokurorų patikrinimas“. 12:15 „Šuo“. (k). Kriminalinis serialas. 13:20 „Diagnozė - žmogžudystė“. Detektyvinis serialas. JAV. 14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas. 14:50 Muchtaras sugrįžimas. 15:55 „Tokia tarnyba“. 16:50 „Prokurorų patikrinimas“. 18:00 Info diena. 18:30 „Šuo“. Kriminalinis serialas. Ukraina. 19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida. 21:30 Tikras teisingumas 2. Smurto banga. Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 23:20 Amerikos psichopatė 2 (k). Siaubo trileris. JAV. 01:05 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. JAV. 01:55 „Sostų karai“. Nuotykių serialas. D.Britanija, JAV. 02:45 Tikras teisingumas 2. Smurto banga (k). Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 04:10 „Kvapų detektyvas“. (k). Detektyvinis serialas.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Ponia Dila“. Daugiaseriinis filmas. 09:00 „Akloji“. Serialas. 09:30 „Būrėja“. Realybės dok. 10:00 „Vedęs ir turi vaikų“. 11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas. 12:05 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV. 13:05 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas. JAV, Kanada. 14:05 „Didžiojo sprogmio teorija“. Humoro serialas. JAV. 14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“. Animacinis serialas. JAV. 15:05 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“. Animacinė komedija. JAV. 15:35 „Rožinė pantera“. 16:05 „Kung Fu Panda“. 16:30 „Mano gyvenimo šviesa“. 17:55 „Širdelė mano“. 18:50 Midsomerio žmogžudystės VIII. Aiškiaregystė. Detektyvas. D.Britanija. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMIJERA. Bekas 6. Steinaras. Švedija. 22:55 SNOBO KINAS. Naujienų medžiotojas. Kriminalinis trileris. JAV. 01:15 „Vedęs ir turi vaikų“. (k). 02:05 „CSI. Niujorkas“. (k). Detektyvinis serialas. 02:50 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV. 03:35 „Policija ir Ko“. (k). Detektyvinis serialas. Vokietija. 04:25 Nusikaltimo vieta - Hanoveris. Rakštis (k). Detektyvas. Vokietija.



06:45 Teleparduotuvė. 07:00 Jaunasis vilkolakis. JAV, nuotykių drama. 08:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama. 09:00 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą. 09:30 CSI kriminalistai. 10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija. 11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama. 12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas. 13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija. 14:30 IIHF pasaulio ledo ritulio čempionatas. I divizionas B grupė. Lietuva - Japonija. Tiesioginė transliacija. 16:40 6 kadrai. Rusija, komedija. 17:00 Kobra 11. 18:00 CSI kriminalistai. 19:00 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas. 20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija. 20:30 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:30 TV3 žinios. 22:20 TV3 sportas. 22:25 TV3 orai. 22:30 Transporteris 3. Prancūzija, D.Britanija, veiksmo filmas. 00:35 Kobra 11. 01:35 Naša Raša. Rusija, humoro serialas. 02:30 Programos pabaiga.



06:40 TV Pagalba. 08:25 Šunų patruliai. 08:55 Ką pasakė Kakė Makė?. Laida vaikams. 09:10 Senoji animacija. 10:05 Nesibaigiančios vestuvės. Kanada, romantinė komedija. 12:00 Tu - mano likimas. 13:00 Meilės žiedai. 15:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida. 16:00 Valgyk ir lieknėk. Rusija, kulinarijos laida. 17:00 Tu - mano likimas. 18:00 Meilės žiedai. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Vendelio Beikerio istorija. JAV, romantinė komedija. 22:55 Meilės žiedai. 00:55 Tikrosios Beverlil Hilsio namų šeimininkės. JAV, realybės dok. 01:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida. 02:35 Programos pabaiga.



06:20 Programa. 06:24 TV parduotuvė. 06:40 „Jaunikliai“. Dok. serialas. 07:20 Šiandien kimba. Laida žvejams.

08:20 „Kartą Rostove...“. Kriminalinis serialas. 09:20 „Delta“. Veiksmo serialas. 10:25 „Gaujos“. Kriminalinis serialas. 11:30 „Bitininkas“. Veiksmo serialas. 12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas. 13:35 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas. 14:40 TV parduotuvė. 14:55 „Delta“. Veiksmo serialas. 16:00 Žinios. 16:47 Orai. 16:50 Švytintis veidas. Grožio laida. 16:55 „Likimo melodija“. Drama. 18:00 Reporteris. 18:52 Orai. 18:55 „Bitininkas“. Veiksmo serialas. 20:00 Žinios. 20:27 Orai. 20:30 Auksinė daina. Muzikinis šou. 22:30 Reporteris. 22:57 Orai. 23:00 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida. 23:05 „Nusidėjėliai ir šventieji“. Veiksmo filmas. JAV. 01:20 „Drakono vartų kardia“. Veiksmo filmas. 03:30 „Jaunikliai“. Dok. serialas. 04:00 „Drakono vartų kardia“. Veiksmo filmas. 06:00 „Dykumos“. Dok. serialas. D.Britanija. 06:50 „Gamtos magija“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k). 10:30 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 11:20 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson. 12:10 Dviracio šou (k). Humoro laida. 12:35 Pasienio sargyba (k). Dok. realybės drama. 13:05 24 valandos (k). 13:50 Nuo... iki... Gyvenimo būdo žurnalas. 14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida. 15:15 KK2 (k). Infošou. 16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 17:00 Info diena. 21:00 Kazanova. Gundymo menas. Dok. filmas. Vokietija. 22:00 Info diena (k). 00:00 Dabar pasulyje. Žinios rusų kalba. 00:30 Info diena (k).

ŠEŠTADIENIS, BALANDŽIO 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.). 07:00 Premjera. 07:25 Tatonka ir mažieji draugai. 07:40 Šervudo padauža Robinas Hudas. 07:55 Džiunglių knyga 2. 08:10 Karinės paslaptys. 09:00 Labas rytas, Lietuva. 09:30 Žinios. Orai. 09:35 Labas rytas, Lietuva. 12:10 Pasaulio dokumentika. Premjera. Kaliforninio kondoro šešėlis. Dok. filmas. D.Britanija. 13:05 Pasaulio dokumentika. Premjera. Gibraltaras - laukinių gyvūnų namai. Dok. filmas. Ispanija. 14:05 Džesika Flečer 2. Kriminalinis serialas. JAV. 15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:00 Lietuvos valstybės atkūrimo 100-meį pasitinkant. Dok. apybraiža „Mes nugalėjom“. 16:30 Sveikinimų koncertas. 18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. 18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.). 18:45 Sportas. 18:48 Orai. 18:55 Bėdų turgus. Pokalbių laida. 19:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. Orai. 21:00 Lietuvos televizijos jubiliejui. TV šou „60 akimirkų“. 22:40 Trumposios žinios. 22:45 Premjera. Didieji kunigaikščiai. Komedija. Prancūzija. 00:10 Trumposios žinios. 00:15 Pasaulio dokumentika. Kaliforninio kondoro šešėlis. Gibraltaras - laukinių gyvūnų namai. Dok. filmas. Ispanija. (kart.). 02:05 Džesika Flečer 2. Kriminalinis serialas. (kart.). 03:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.). 04:20 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.). 04:45 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Duokim garo! 07:30 Kelias. Laida evangelikams. (kart.). 07:45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. Vilniaus albumas. Trembita. Menora. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.). 09:15 Krikščionio žodis. (subtitruota). 09:30 Maistas ir aistros. 10:00 Pradėk nuo savęs. 10:30 Pažvelk į profesiją kitaip. 11:00 Muzikos talentų lyga 2017. 3 d. 12:30 Mušketieriniai 3. Nuotykių serialas. D.Britanija. (kart.). 13:30 Premjera. Jaunasis Montalbanas 1. Detektyvinis serialas. Italija. 1 s. Pirmasis Montalbano tyrimas. 15:30 Juodoji gelė. Draminis mini serialas. Ukraina. (kart.). 16:20 Sodninkas. Dok. filmas. 16:50 Julija. Dok. filmas. 17:30 Žagarės vyšnių festivalis 2016 „Viskas yra gerai“. 18:30 Lietuva mūsų lūpose. 19:00 Stop juosta. 19:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. 20:00 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. 21:00 Kino žvaigždžių alėja. Premjera. Tėvas šeimininkas. Drama. Italija. 1977 m.

23:00 Muzikos pasaulio žvaigždės. Lietuvių kompozitorių kūriniai bigbendui ir simfoninio orkestrui. 1 d. 23:30 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 24:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. (kart.). 00:30 Eilto kinas. Viskas dėl šou. Dok. filmas. Islandija, D.Britanija. (subtitruota, kart.). 01:45 Dž. Pučinis. Opera „Turandot“. Lietuvos nacionalinio operos ir baletų teatro spektaklis. (kart.). 03:55 Duryts atsidaro. Viena istorija. (kart.). 04:10 Atpindžiai. (kart.). 04:40 Laikotarpiai. Lietuvos statutas. (kart.). 05:30 Panorama. (kart.). 05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:25 Dienos programa. 06:30 „Zigis ir Ryklis“. (k). 06:55 „Mažieji Tomas ir Džeris III“. (k). 07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žuviukai burbuliukai“. 07:45 „Ančiukai Duoniukai“. 08:10 „Kempinukas Plačiakelnis“. 08:35 „Linksmieji Tomas ir Džeris“. 09:00 „Ponas Bynas“. 09:30 „Saugokis meškinų“. 10:00 KINO PUSRYČIAI. Pramušgalviai Paryžiuje. Animacinis filmas. JAV, Vokietija. 11:30 PREMIJERA. Mažosios lenktynės. Filmas Seimėl. Naujoji Zelandija. 13:20 Mažieji genijai. 1999 m. Komedija. JAV. 15:15 Pričiupom! Humoro laida. 15:45 Oskaras. 1967 m. Komedija. Prancūzija. 17:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida. 18:30 Žinios. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 SUPERKINAS. Kelionė į paslaptį. Nauji filmas. 21:25 Keistuolis Deivas. Veiksmo komedija. JAV. 23:15 Nevykėlis Laris - sveikatos inspektorius. Romantinė komedija. JAV. 01:00 Džekas Ryčeris (k). Kriminalinis veiksmo filmas. JAV. 03:20 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė. 06:30 Ančiukų istorijos. 07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai. 07:30 Vėžiukai nindžės. 08:00 Ančiukų istorijos. 08:30 Kempas ir draugai. Lietuva, edukacinė laida šeimai. 09:00 Virtuvės istorijos. Lietuva, kulinarijos ir pašnekesių laida. 09:30 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims. 10:30 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime. 11:00 Kaip Grinčas Kalėdas vogė. JAV, komedija. 13:05 Vargė ir džiazsme. JAV, romantinė komedija. 14:55 Visai kaip tikra. JAV, komedija. 16:45 Ekstrasensų mušis. 18:30 TV3 žinios. 19:15 TV3 sportas. 19:20 TV3 orai. 19:25 Eurojackpot. Loterija. 19:30 Planas tėčiui. JAV, komedija. 21:50 Apšimeskime farais. JAV, komedija. 23:55 Katastrofiškai nesėkmingas filmas. JAV, parodijų komedija. 01:35 Su Naujaisiais metais, mamos! Rusija, komedija. 03:15 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. 07:10 „Tokia tarnyba“. (k). 07:30 „Kvapų detektyvas“. 10:05 Muchtaras sugrįžimas (k). 11:05 „Prokurorų patikrinimas“. 12:15 „Šuo“. (k). Kriminalinis serialas. 13:20 „Diagnozė - žmogžudystė“. Detektyvinis serialas. JAV. 14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas. 14:50 Muchtaras sugrįžimas. 15:55 „Tokia tarnyba“. 16:50 „Prokurorų patikrinimas“. 18:00 Info diena. 18:30 „Šuo“. Kriminalinis serialas. Ukraina. 19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida. 21:30 Tikras teisingumas 2. Smurto banga. Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 23:20 Amerikos psichopatė 2 (k). Siaubo trileris. JAV. 01:05 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. JAV. 01:55 „Sostų karai“. Nuotykių serialas. D.Britanija, JAV. 02:45 Tikras teisingumas 2. Smurto banga (k). Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 04:10 „Kvapų detektyvas“. (k). Detektyvinis serialas. 06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. 10:30 „Tokia tarnyba“. (k). 08:00 „Kvapų detektyvas“. 10:05 Muchtaras sugrįžimas (k). 11:05 Muchtaras sugrįžimas (k). 12:15 „Šuo“. (k). Kriminalinis serialas. 13:20 „Diagnozė - žmogžudystė“. Detektyvinis serialas. JAV. 14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas. 14:50 Muchtaras sugrįžimas. 15:55 „Tokia tarnyba“. 16:50 „Prokurorų patikrinimas“. 18:00 Info diena. 18:30 „Šuo“. Kriminalinis serialas. Ukraina. 19:30 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida. 21:30 Tikras teisingumas 2. Smurto banga. Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 23:20 Amerikos psichopatė 2 (k). Siaubo trileris. JAV. 01:05 „Džeikas, Storulis ir šuo“. (k). Detektyvinis serialas. JAV. 01:55 „Sostų karai“. Nuotykių serialas. D.Britanija, JAV. 02:45 Tikras teisingumas 2. Smurto banga (k). Veiksmo filmas. JAV, Kanada. 04:10 „Kvapų detektyvas“. (k). Detektyvinis serialas.



06:20 Teleparduotuvė. 06:50 „Neįprasti augintiniai“. (k). Realybės dok. Kanada. 07:20 „Lemūrų gatvė“. Dok. serialas. D.Britanija. 07:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“. 09:30 „Neįprasti augintiniai“. Realybės dok. Kanada. 10:00 „Lemūrų gatvė“. Dok. serialas. D.Britanija. 10:30 „Būrėja“. (k). Realybės dokumentika. 11:00 „Akloji“. (k). Serialas. 12:00 „Sostinės keksiukai“. Realybės serialas. 13:00 „Sodninkų pasaulis“. Dok. serialas. D.Britanija. 14:10 „Pasisvėrė ir laimingi“. Realybės serialas. JAV. 15:10 „Senjora“. Serialas. Ispanija. 16:40 „Akloji“. Serialas. 17:45 „Būrėja“. Realybės dok. 18:55 „Didingasis amžius. Jos didenybė Kiosem“. 21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Brokenvud paslaptys. Mirti ar nemirti. Naujoji Zelandija. 22:55 „Karalienė Izabelė“. Istorinis serialas. Ispanija. 00:25 „Su kuo, po galais, aš susituokiau?“. Dok. serialas. JAV. 01:15 Naujienų medžiotojas (k). Kriminalinis trileris. JAV. 03:10 Bekas 6. Steinaras (k). Detektyvas. Švedija. 04:40 „Pasisvėrė ir laimingi“. (k). Realybės serialas. JAV.



06:15 Teleparduotuvė.. 06:30 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 07:30 Beveik neįmanoma misija. JAV, realybės šou. 08:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams. 09:00 NT žinios. Lietuva, laida apie nekilnojimą turtą ir statybas. 09:30 Lietuvos mokyklų žaidynės. Lietuva, 2016. Sporto laida. 10:00 Iš peties. JAV, realybės šou. 11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou. 12:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 13:00 Beveik neįmanoma misija. 14:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 14:30 IIHF pasaulio ledo ritulio čempionatas. I divizionas B grupė. Lietuva - Kroatija. Tiesioginė transliacija. 16:40 6 kadrai. Rusija, komedija. 17:00 Lietuvos krepšinio lygos ketvirtfinalo rungtynės. Tiesioginė transliacija. 19:00 X Faktorius. Lietuva, didysis muzikos projektas, 2015 m. 21:30 TV3 žinios. 22:20 TV3 sportas. 22:25 TV3 orai. 22:30 Kaip tapti žvaigžde Brodvėjuje. JAV, Vokietija, komedija. 00:15 Transporteris 3. Prancūzija, D.Britanija, veiksmo filmas. 02:10 Programos pabaiga.



07:00 Beibleidai. Metalų meistrai. 08:00 Kempas ir draugai. Lietuva, edukacinė laida šeimai. 08:30 Mažųjų gyvūnelių krautuvė. 09:30 Šunų patruliai. 10:00 Senoji animacija. 11:00 Mamyčių klubas. Laida šeimai. 11:30 Kulinariniai triukai. Lietuva, kulinarijos laida. 12:00 Penkių žvaigždučių būstas. Lietuva, laida apie statybą, interjerą. 12:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę. 13:30 Valgyk ir lieknėk. Rusija, kulinarijos laida. 14:00 Rezidentai. Lietuva, komedija. 15:00 Zoja Hart iš Pietų. JAV, komiška drama. 16:00 Kurt Sejtas ir Šura. Romantinė drama. 17:00 Detektyvė Fisher. Australija, kriminalinė drama. 17:10 Tėvas Braunas. D. Britanija, drama. 19:10 Kai šaukia širdis. JAV, romantinė drama. 20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija. 21:00 Vasara Graikijoje. Vokietija, romantinė drama. 22:55 Vendelio Beikerio istorija. JAV, romantinė komedija. 00:50 Kurt Sejtas ir Šura. Romantinė drama. 01:40 Programos pabaiga.



07:05 Programa. 07:09 TV parduotuvė. 07:25 „Vandenyno milžinai“. Dok. serialas. 08:30 „Viskas apie gyvūnus“. Dok. serialas. JAV. 09:00 „Skinsiu raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams. 09:30 „Vantos lapas“. Laida apie pirties malonumus. 10:00 Kitomis akimis. TV laida. 10:30 „Tigrų sala“. Dok. serialas. D.Britanija. 11:00 „Detektyvas Linlis“. Detektyvinis serialas. 12:55 Švytintis veidas. Grožio laida. 13:00 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 15:00 „Sparnuočių gyvenimas. Nepasotinamieji“. Dok. serialas. D.Britanija. 16:00 Žinios. 16:18 Orai. 16:20 „Skinsiu raudoną rožę“. Laida sodininkams mėgėjams. 17:00 „Vandenyno milžinai“. Dok. serialas. 18:00 Žinios. 18:25 Kitoks pokalbis. 18:53 Orai. 18:55 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida. 19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas. 20:00 Žinios. 20:27 Orai. 20:30 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas. 21:30 PREMIJERA. Atrakinis MMA „King of the Cage“ turnyras iš Kauno. 2017 m. 22:30 Žinios. 22:57 Orai.

23:00 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 01:10 „Detektyvas Linlis“. Detektyvinis serialas. 02:55 „Sparnuočių gyvenimas. Nepasotinamieji“. Dok. serialas. 03:45 „Merdoko paslaptys“. Detektyvinis serialas. 05:15 „Jaunikliai“. Dok. serialas. 06:15 „Sparnuočių gyvenimas. Nepasotinamieji“. Dok. serialas.



06:00 Teleparduotuvė. 06:30 Info diena (k). 14:30 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama. 15:20 KK2 (k). Infošou. 17:40 Dviracio šou (k). Humoro laida. 19:30 Kazanova. Gundymo menas (k). Dok. filmas. Vokietija. 20:30 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas. 21:30 Pasivaikščiokimai. Naujoji karta. 22:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 00:00 Dabar pasulyje. Išvados. Žinios rusų kalba. 00:30 Už vaikystę. 01:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou. 01:55 24 valandos (k). 02:50 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida. 03:35 Valanda su Rūta. Pokalbių laida. 05:05 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą. 05:35 Autopilotas (k). Aktualijų laida apie automobilius.

SEKMADIENIS, BALANDŽIO 30 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Klausimėlis.lt. 06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.). 07:30 Šventadienio mintys. 08:00 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 08:30 Ryto sutkinis su Zita Kelmickaitė. 09:00 Premjera. Tobotai 1. 09:25 Džiunglių knyga 2. Animacinis serialas. Prancūzija, Vokietija. 09:35 Premjera. Auklė Mun. Prancūzija. 09:45 Premjera. Šikšnosparnis Patas. Animacinis serialas. Italija. 10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai. 10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 11:30 Mūsų gyvūnai. 12:00 Pasaulio dokumentika. Premjera. Planeta Žemė 2. Kalnai. Nilas Didingoji upė. Dok. serialas. Austrija. 2 d. Riamuojantys vandenys. 13:45 Puro. Detektyvas. D.Britanija. Žmogžudystė Rytų eksprese. 15:20 Gamtos inspektoriai. (kart.). 15:45 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). 16:00 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.). 17:15 Kelionės su „Istorijos detektyvais“. 18:00 Lietuvos valstybės atkūrimo 100-meį pasitinkant. Laisvės vėliavašaliai. Aktualiosios dokumentikos ir pokalbių laida. 18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.). 18:50 Sportas. 18:53 Orai. 19:00 Teisė žinoti. 19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. 20:30 Panorama. 20:52 Sportas. Orai. 21:00 Elžbieta. Istorinė drama. 23:00 Trumposios žinios. 23:05 Kino žvaigždučių alėja. Tėvas šeimininkas. Drama. Italija. 1977 m. (kart.). 01:05 Trumposios žinios. 01:10 Pasaulio dokumentika. Planeta Žemė 2. Dok. serialas. D.Britanija. Nilas Didingoji upė. Dok. serialas. Austrija. 2 d. Riamuojantys



05:30 Panorama. (kart.)  
05:52 Sportas. Orai. (kart.)



06:25 Dienos programa.  
06:30 "Žigis ir Ryklis".  
06:55 "Mažieji Tomas ir Džeris III". (k).  
07:20 "Nickelodeon" valanda. Žuviukai burbuliuokai.  
07:45 "Ančiukai Duoniukai".  
08:10 "Kempiniukas Placiakelnis".  
08:35 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
09:00 Sveikatos ABC televizina.  
09:30 "Saugokis meškinų".  
10:00 KINO PUSRYČIAI. Tečio dienos stovykla. Nuotykių komedija. JAV.  
11:50 Žmogus-voras 2. Veiksmo filmas. JAV.  
14:20 Priciupom!. Humoro laida.  
14:50 Adamsų šeimynėlės vertybės. Komedija. JAV.  
16:40 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.  
17:20 Teleloto. TV žaidimas.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Mes vieno kraujo. Muzikinis talentų šou.  
22:10 Maksimali bausmė. Veiksmo filmas. JAV.  
00:10 Gyvatės lėktuve. Veiksmo trileris. JAV. Vokietija.  
02:10 Keistuolis Dievas (k). Veiksmo komedija. JAV.  
03:50 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė.  
06:30 Ančių istorijos.  
07:00 Nindžago: Spinjitzu meistrai.  
07:30 Vėžliukai nindžės.  
08:00 Ančių istorijos.  
08:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.  
09:00 Kulinariniai triukai. Lietuva, kulinarijos laida.  
09:30 Penkių žvaigždučių būstas. Lietuva, laida apie statybą, interjerą.  
10:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.  
11:00 Gnomeo ir Džuljeta. D. Britanija, JAV, animacinis filmas.  
12:35 Po priedanga. JAV, komedija.  
14:25 Princesė. Kanada, filmas šeimai.  
16:15 Ekstrasensų mūšis.  
18:00 Raudonas kilimas. Lietuva, gyvenimo būdo laida.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Veidrodėli, veidrodėli. JAV, drama.  
21:45 Priešlybos. JAV, romantinė komedija.  
00:00 Melancholija. Danija, Švedija, Prancūzija, drama.  
02:35 Programos pabaiga.



06:30 Galūnių čempionų lyga. Suomija (k). 2016 m. Sporto laida.  
07:30 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.  
08:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.  
09:00 "Viena už visus". Humoro serialas.  
09:35 "Amerikos mieliausieji". Realybės serialas. JAV.  
10:35 "Džeikas Hana kviečia į gamtą".  
12:35 Gyvenimiškos istorijos. Santykių dramos pristato Mindaugas Capas.  
13:35 Pramoginis sveikinimų koncertas.  
16:15 "Kas žudikas? Baudžiamosios bylos". Kriminalinė publicistika.  
17:25 Mūchto sugrįžimas.  
18:30 "Paskutinis faras".  
19:30 "Ekstrasensų mūšis". Paranormalių tyrimų laida.  
21:40 Sugrįžimas į Žydiją pakrantę. 1991 m. Nuotykių filmas. JAV.  
23:45 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.  
01:40 Į saulę (k). Veiksmo filmas. JAV.  
03:15 Apsėstieji (k). Siaubo trileris. JAV.  
04:40 "Amerikos mieliausieji". (k). Realybės serialas. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 "Neįprasti augintiniai". (k). Realybės dok.  
07:20 "Lemūrų gatvė". (k). Dok. serialas.  
07:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".  
09:30 "Neįprasti augintiniai". Realybės dok.  
10:00 "Lemūrų gatvė". Dok. serialas. D. Britanija.  
10:30 "Būrėja". (k). Realybės dok.  
11:00 "Aklų". (k). Serialas.  
12:00 "PREMJERA Hemsley ir Hemsley: skanu ir sveika". Kulinarinė laida. D. Britanija.  
12:30 "Silvijos itališki valgiai". Kulinarinis šou. Australija.  
13:00 "Mylėk savo sodą". Dok. serialas. D. Britanija.  
14:00 "Pasisvėrė ir laimingi". Realybės serialas. JAV.  
15:00 "Senoji Tiltlo paslaptis". Serialas.  
17:15 "Aklų". Serialas.  
17:45 "Būrėja". Realybės dok.  
18:15 Nemas kinas. Mirtis ant Nilo. 1978 m. Detektyvas. D. Britanija.  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Brokenuo paslaptys. Dienos laikinis. Naujoji Zelandija.  
22:55 Amžinai tavo. Romantinė drama. JAV.  
00:55 "Su kuo, po galais, aš susituokiau?". Dok. serialas. JAV.  
01:45 "Karalienė Izabelė". Istorinis serialas. Ispanija.  
03:00 Brokenuo paslaptys. Mirti ar nemirti (k). Detektyvas. Naujoji Zelandija.  
04:30 "Pasisvėrė ir laimingi". (k). Realybės serialas. JAV.



06:15 Teleparduotuvė.  
06:30 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.  
07:30 Beveik neįmanoma misija. JAV, realybės šou.  
08:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.  
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.

09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
10:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.  
11:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.  
12:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.  
12:30 Skausmas ir šlovė. Lietuva, karinė dok. 2017.  
13:00 Beveik neįmanoma misija. JAV, realybės šou.  
14:00 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou.  
15:00 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.  
16:00 Iš peties. JAV, realybės šou.  
17:00 Lietuvos krepšinio lygos ketvirtfinalo rungtynės. Tiesioginė transliacija.  
19:00 Formulės - 1 pasaulio čempionato Didžiojo Rusijos prizo lenktynės. Vaizdo įrašas.  
21:40 TV3 žinios.  
22:30 TV3 sportas.  
22:35 TV3 orai.  
22:40 Gladiatorius. JAV, D. Britanija, veiksmo drama.  
01:40 Programos pabaiga.



07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.  
08:00 Mano mažasis ponis.  
09:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.  
09:30 Šunų patulė.  
10:00 Senoji animacija.  
11:00 Kulinarinis reidas. Rusija, kulinarijos šou.  
11:30 Virtuvės istorijos. Lietuva, kulinarijos ir pašnekesių laida.  
12:00 Pasaulis pagal moteris. Lietuva, laida moterims.  
13:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.  
13:30 Valgyk ir lieknėk. Kulinarijos laida.  
14:00 Rezidentai. Lietuva, komedija.  
15:00 Zoja Hart iš Pietų. JAV, komiška drama.  
16:00 Kurt Sejtis ir Šura. Romantinė drama.  
17:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.  
19:00 Sveikatos medis. Lietuva.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Nepamiršk manęs. Vokietija, romantinė drama.  
22:55 Vasara Graikijoje. Vokietija, romantinė drama.  
00:50 Kurt Sejtis ir Šura. Romantinė drama.  
01:40 Programos pabaiga.



07.05 Programa.  
07.09 TV paroduotuvė.  
07.25 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.  
08.00 Darbščios rankos, atviros širdys. Laida apie tradicinius amatus.  
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.  
09.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.  
10.00 "Pasaulio chameleonai". Dok. serialas. D. Britanija.  
10.30 Ekovizija. Laida, skirta aplinkos apsaugai.  
10.40 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida..  
10.45 Moterų balsas. Pokalbių laida.  
11.45 Aukštinė daina. Muzikinis šou.  
13.45 Švytintis veidas. Grožio laida.  
13.50 "Ilga kelionė namo". Melodrama.  
15.00 PREMJEJA. „Šarūnas Marčiulionis. Olimpinis ledlaužis Nr. 13, 2 dalis. Dok. filmas.  
16.00 Žinios.  
16.18 Orai.  
16.20 „Krepšinio pasaulyje su V. Mačiuliu“. Laida apie krepšinį.  
17.00 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
18.00 Žinios.  
18.25 Kitoks pokalbis.  
18.53 Orai.  
18.55 O laipsnių. Sveiko gyvenimo būdo laida.  
19.00 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
20.00 Žinios.  
20.27 Orai.  
20.30 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
21.30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
22.30 Žinios.  
22.57 Orai.  
23.00 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.  
00.50 Aukštinė daina. Muzikinis šou.  
02.35 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
04.20 „Vandenyne milžinai“. Dok. serialas.  
05.10 „Sparnuočių gyvenimas. Nepasotinamieji“. Dok. serialas. D. Britanija.  
06.00 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.  
06.45 „Gamtos magija“. Dok. f.



06:00 Teleparduotuvė.  
06:30 Apie žūklę. Laida žvejams.  
07:00 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.  
07:30 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.  
08:40 KK2 (k). Infošou.  
10:30 Dviracio šou (k). Humoro laida. D. Britanija.  
12:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.  
13:40 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.  
14:30 24 valandos (k).  
16:30 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
19:30 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson.  
20:30 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.  
21:00 „Alfa“ savaitė. Savaitės įvykių apžvalga. Dienos laikinis. Naujoji Zelandija.  
22:30 Pasienio sargyba. Dok. realybės drama.  
21:00 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.  
23:30 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.  
00:00 Dabar pasaulyje. Savaitė. Žinios rusų kalba.  
00:30 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.  
01:25 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.  
01:55 KK2 (k). Infošou.  
04:10 Dviracio šou (k). Humoro laida.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.)

07:00 Lietuva juokiasi 2016.  
08:35 Premjera. Titofas.  
10:10 Šešios gulbės. Pasaka. Vokietija.  
11:45 Pasaulio dokumentika. Kūdikiai. Dok. filmas. Prancūzija.  
13:05 Televizijai Lietuvoje - 60. Tadas Blinda. Vaidybinis nuotykių filmas.  
15:45 Klausimėlis.lt. (kart.).  
16:00 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.  
17:00 Mūsų legenda - Stasys Povilaitis. Maestro dainas atlieka Lietuvos žvaigždės su orkestru „Vilniaus sinfonietta“.  
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).  
18:50 Sportas.  
18:53 Orai.  
19:00 „Eurovizija 2017“. Nacionalinės atrankos akimirks.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
20:52 Sportas.  
20:57 Orai.  
20:59 Loterija „Jėga“.  
21:00 Super Džonis. Komedija.  
22:30 Premjera. Medičiai, Florencijos valdovai. Serialas.  
23:25 Premjera. Ukraina. Gilus randas. Dok. filmas. Šveicarija. (subtitruota).  
00:15 Pasaulio dokumentika. Kūdikiai. Dok. filmas. (kart.).  
01:35 Klausimėlis.lt. (kart.).  
02:00 LRT radio žinios.  
02:10 Kelionės su „Istorijos detektyvais“. (kart.).  
03:00 LRT radio žinios.  
03:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).  
04:00 LRT radio žinios.  
04:10 Karinės paslaptys. (kart.).  
05:00 LRT radio žinios.  
05:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).  
05:30 Teisė žinoti. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).  
06:50 Rojus Lietuvoj. TV serialas. (kart.).  
07:45 Lietuva mūsų lūpose. Ved. Antanas Smetona. (kart.).  
08:15 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).  
08:45 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje. (kart.).  
09:20 Strazdanota vasara. Vaidybinis filmas. 1988 m.  
10:25 Keistuolių teatro spektaklis „Aukštyn kojom“.  
11:30 Aurikos ir Algirdo Selenių animacija. Vilniaus mergelė. 2000 m. Neringa. 2001 m. Žemaičių pramotė. 2002 m. Eglė - žalčių karalienė. 2003 m. Lietuvių mitologiniai dievai. 2007 m. Lietuvių mitologinės būtybės. 2008 m. Jūratė ir Kastytis. 2012 m.  
12:15 DW naujienos rusų kalba.  
12:30 Petras Vaičiūnas. Patriotai. Valstybinio jaunimo teatro spektaklis.  
15:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.  
16:25 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:45 Dury's atsidaro. Viena istorija.  
17:00 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.  
17:30 Vladas Garastas. Komandos Tėvas. Dok. filmas.  
18:40 Tavo zona. LRT aukso fondas. Andrius Mamontovas.  
19:15 Labanaktukas.  
19:45 Stambiu planu.  
20:15 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas.  
20:45 ARTI.  
21:00 Didieji kunigaikščiai. Komedija. Prancūzija. 1996 m. (subtitruota, kart.).  
22:20 Tavo zona. LRT aukso fondas. Grupė „Rebelheart“.  
22:50 Stop juosta. (kart.).  
23:20 DW naujienos rusų kalba.  
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
24:00 Žagarės vyšnių festivalis 2016 „Viskas yra gerai“. Andrius Kaniava. (kart.).  
01:00 Nacionalinis turtas. (kart.).  
01:25 Pažvelk į profesiją kitaip. Ved. Andrius Baranovas. (kart.).  
01:55 Vladas Garastas. Komandos Tėvas. Dokumentinis filmas. Autoriai Stasys Petkus ir Gintarė Griškaitė. (kart.).  
03:10 Tavo zona. LRT aukso fondas. Andrius Mamontovas. (kart.).  
03:45 Lietuva mūsų lūpose. (kart.).  
04:15 LRT Kultūros akademija. (kart.).  
05:00 Kelias į namus. (kart.).  
05:30 Panorama. (kart.).  
05:52 Sportas. Orai. (kart.).



06:20 Dienos programa.  
06:25 "Žigis ir Ryklis".  
06:50 Naujieji keršytojai. Augantys didvyriai.  
08:15 Tomas ir Džeris Marse.  
09:40 Rašalo širdis. Nuotykių filmas šeimai.  
11:45 Haris Poteris ir Azkabano kalnys. Nuotykių filmas. D. Britanija, JAV.  
14:25 Mis Slaptoji agentė. Komedija. JAV.  
16:35 Mano super buvusioji. Romantinė komedija. JAV.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Maris ir aš. Komedija šeimai. JAV.  
21:50 Susisąjūdimas. Veiksmo filmas. JAV.  
23:35 Maksimali bausmė (k). Veiksmo filmas. JAV.  
01:25 "Taikynės". Veiksmo serialas. JAV.  
02:15 "Užkampis". Kriminalinė komedija. JAV.  
03:05 Programos pabaiga.



06:35 Teleparduotuvė.  
06:50 Nuotykių metas.  
07:20 Barbės ir jos sesės nuotykių su šuniukais. JAV, animacinis filmas.  
08:50 Didysis šunų pabėgimas. Ispanija, animacinis filmas.  
10:40 Tarzanas. Vokietija, animacinis filmas.  
12:25 Išdykėlis Danstonas. JAV, komedija, 1996.  
14:10 Džonsonų atostogos. JAV, komedija.  
16:05 Vaikų darželio policininkas. JAV, komedija.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.

19:25 TV3 orai.  
19:30 Ilgai ir laimingai. Pelenės istorija. JAV, romantinė komedija.  
22:00 Traukinio apipielimas. Kurį įvykdyt Saulius ir Paulius. Lietuva, komedija.  
00:05 Transporteris. Veiksmo serialas.  
01:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.  
02:00 Apsukrios kambarinės. JAV, drama.  
02:50 Programos pabaiga.



06:15 Sveikatos ABC televizina.  
06:40 "Džeikas, Storulis ir šuo".  
07:35 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.  
21:30 Kaukazo belaisvė. Komedija.  
23:35 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.  
04:40 "Džeikas Hana kviečia į gamtą". Dok. serialas. JAV.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 "Ponia Dila". Daugiaserijsinis filmas.  
09:25 "Aklų" (k). Serialas.  
10:00 "Vedęs ir turi vaikų".  
11:00 "Policija ir Ko". Detektyvinis serialas.  
12:05 "Ekspertė Džordan". Detektyvinis serialas. JAV.  
13:05 "CSI. Niujorkas". Detektyvinis serialas.  
14:05 "Didžiojo sprogiemo teorija". Humoro serialas. JAV.  
14:35 "Sandžėjus ir Kreigas".  
15:05 "Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys".  
15:35 "Rožinė pantera".  
16:05 "Kung Fu Panda".  
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".  
17:55 "Širdelė mano".  
18:50 Midsomerio žmogžudystės VIII. Slaptos gėlmės. Detektyvas. D. Britanija.  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Nebylus liudijimas. Kūrybinis palikimas. I-II dalis. Serialas.  
23:10 "Vedęs ir turi vaikų".  
02:00 "CSI. Niujorkas". Detektyvinis serialas.  
02:45 "Ekspertė Džordan". Detektyvinis serialas. JAV.  
03:30 "Policija ir Ko". (k). Detektyvinis serialas.  
04:20 Brokenuo paslaptys. Dienos laikinis (k). Detektyvas. Naujoji Zelandija.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
06:47 Sportas.  
09:10 Komisaras Reksas.  
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).  
11:45 Ukraina. Gilus randas. Dok. filmas. Šveicarija. (subtitruota, kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.  
17:10 Klauskite daktaro.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).  
18:50 Sportas.  
18:53 Orai.  
19:00 60 metų televizijai Lietuvoje. Iškilmingas koncertas iš Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro. Tiesioginė transliacija.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Jaunasis vilkolakis. JAV, nuotykių drama.  
08:00 Bjauriausi darbai pasaulyje. JAV, realybės šou.  
09:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.  
09:30 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Pragaro kelias. Kanada, realybės drama.  
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.  
14:00 6 kadrai. Rusija, komedija.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
16:00 Kasilas. JAV, kriminalinė drama.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
19:00 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.  
20:30 Univeras. Naujas bendrikas. Rusija, komedija.  
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.  
22:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.  
23:00 Palata. JAV, siaubo trileris.  
00:50 Kobra 11. Vokietija, nuotykių serialas.  
01:50 Daktaras Hausas. JAV, drama.  
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 TV Pagalba.  
08:35 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.  
09:05 Senoji animacija.  
10:05 Nepamiršk manęs. Vokietija, romantinė drama.  
12:00 Tu - mano likimas.  
13:00 Meilės žiedai.  
15:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.  
16:00 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
17:00 Tu - mano likimas.  
18:00 Meilės žiedai.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Draskomos širdys. Vokietija, Austrija, melodrama.  
22:55 Meilės žiedai.  
00:55 Tikrosios Beverli Hilso namų šeimininkės. JAV, realybės dok.  
01:45 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
02:35 Programos pabaiga.



07:05 Programa.  
07:09 TV paroduotuvė.  
07:25 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.  
07:55 „Jaunikliai“. Dok. serialas.  
08:35 „Žemė iš paukščio skrydžio“. Dok. serialas.  
10:50 „Marionečių šokiai“. Detektyvinis serialas.  
15:00 „Niekam tavęs neatiduosiu“. Drama.  
16:00 Žinios.  
16:23 Orai.  
16:25 „Niekam tavęs neatiduosiu“. Drama.  
18:00 Žinios.  
18:27 Orai.  
18:30 „Niekam tavęs neatiduosiu“. (tęs.). Drama.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
22:30 Žinios.  
22:57 Orai.  
23:00 „Detektyvas Linis“. Detektyvinis serialas.  
01:00 „Žemė iš paukščio skrydžio“. Dok. serialas.  
03:00 „Marionečių šokiai“. Detektyvinis serialas.  
06:00 „Viskas apie gyvūnus“. Dok. serialas. JAV.



06:00 Autopilotas. Aktualijų laida apie automobilius.  
06:30 Tauro ragas. Aktualijų laida medžiotojams.  
07:00 Pagalbos skambutis. Realybės drama.  
08:00 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.  
08:30 Bus visko. Gyvenimo būdo laida.  
09:30 Žinios.  
10:30 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.  
11:20 Savaitės kriminalai. Aktualijų laida.  
11:50 Ne vienas kelyje. Laida apie saugų eismą.  
12:25 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.  
12:55 Apie žūklę (k). Laida žvejams.  
13:25 24 valandos (k).  
14:10 Pasienio sargyba (k). Dok. realybės drama.  
14:35 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.  
15:30 „Alfa“ savaitė (k). Savaitės įvykių apžvalga.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Nuo... Iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.  
17:55 KK2 (k). Infošou.  
20:10 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.  
21:45 Bus visko (k). Gyvenimo būdo laida.  
22:35 24 valandos (k).  
23:30 Pasienio sargyba (k). Dok. realybės drama.  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 24 valandos (k).  
01:25 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
03:55 Beatos virtuvė (k). Vedėja Beata Nicholson.  
04:40 Valanda su Rūta (k). Pokalbių laida.



**ANTRADIENIS, GEGUŽĖS 2 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
06:47 Sportas.  
09:10 Komisaras Reksas.  
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).  
11:45 Ukraina. Gilus randas. Dok. filmas. Šveicarija. (subtitruota, kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.  
17:10 Klauskite daktaro.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).  
18:50 Sportas.  
18:53 Orai.  
19:00 60 metų televizijai Lietuvoje. Iškilmingas koncertas iš Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro. Tiesioginė transliacija.  
20:55 Loterija „Keno Loto“.  
21:00 Panorama. HD.  
21:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.  
21:50 Sportas.  
21:55 Orai.  
21:59 Loterija „Jėga“.  
22:00 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. Ved. Živilė Kropaitė.  
22:55 Trumposios žinios.  
23:00 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.  
23:50 Trumposios žinios.  
23:55 Premjera. Drakula. Draminis serialas. JAV.  
00:40 Gamtos inspektoriai. (kart.).  
01:00 LRT radio žinios.  
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).  
02:00 LRT radio žinios.  
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radio žinios.  
03:05 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“. (kart.).  
03:35 Laisvės vėlavėnė. Aktualiosios dok. ir pokalbių laida. (kart.).  
04:00 LRT radio žinios.  
04:05 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. (kart.).  
05:00 LRT radio žinios.  
05:05 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:02 Teatras. Aut. Margarita Alper. (kart.).  
06:55 Rojus Lietuvoj. TV serialas. (kart.).  
07:45 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
08:15 Stambiu planu. (kart.).  
08:45 Kaip atsiranda daiktai 8. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
10:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Anapus čia ir dabar. Ved. Algirdas Acus. (kart.).  
13:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2017. Vytauto Landsbergio, Rytų Zemkausko knygos „Bus geriau“ pristatymas. (kart.).  
13:45 Atspindžiai. (kart.).  
14:15 Linija. spalva. forma. (kart.).  
14:50 Julija. Dok. filmas. (kart.).  
15:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.  
16:25 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:45 Misija: Vilnija.  
17:10 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.  
17:55 Poezija. LRT aukso fondas.  
18:00 60 metų televizijai Lietuvoje. Iškilmingo koncerto iš Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro raudonasis kilimas. Tiesioginė transliacija.  
19:00 Dury's atsidaro. Viena istorija. (kart.).  
19:15 Labanaktukas.  
19:45 Septynios Kauno dienos.  
20:15 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.  
21:00 Elžbieta. Istorinė drama.  
23:00 Prisminkime. Dainuoja Irena Milkevičiūtė.  
23:15 DW naujienos rusų kalba.  
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
24:00 Džiazo muzikos vakaras. XXIX tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius Jazz 2016“.  
01:05 Maistas ir aistros. (kart.).  
01:35 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).  
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:45 Linija. spalva. forma. (kart.).  
04:15 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).

05:00 Panorama. (kart.)  
05:35 Dėmesio centre. (kart.)  
05:50 Sportas. Orai. (kart.)



06:35 Dienos programa.  
06:40 "Didysis žvejys".  
07:05 "Žigis ir Ryklis".  
07:30 "Mažieji Tomas ir Džeris III".  
07:55 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
09:50 24 valandos.  
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
11:40 24 valandos (k).  
12



# Malinauskas nesitvardo: politinį oponentą palygino su valkata

**P**o žurnalistų pavišintų faktų apie tai, jog, laukdamas teismo sprendimo dėl galimai neteisėtų statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, R. Malinauskas nusprendė užversti dalį upės vagos akmenimis, sodybos šeimininko pykčio sulaukė ir žiniasklaidai interviu dėl šio skandalo davęs opozicijos lyderis Vilius Semeška.

## Turėjo aiškintis ir policijos pareigūnams

Kovo 30-osios savivaldybės posėdyje Druskininkų meras nei iš šio, nei iš to V. Semešką ėmė lyginti su valkata, kuris esą „prie jo namų šliaužioja krūmuose, filmuodamas ir fotografuodamas“. R. Malinausko įniršio priežastis suprantama: po žiniasklaidos pranešimų apie akmenimis užverstą dalį upės Druskininkų mero sodyboje, kaip informavo BNS „Seimo Antikorupcijos komisija kreipėsi į atsakingas institucijas dėl R. Malinausko veiksmų, kai galimai siekdamas nuo neteisėtai pastatyto statinio upės pakrantėje padidinti atstumą iki pakrantės apsaugos zonos Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, jis užvertė dalį upės vagos akmenimis. Tikėtina, kad tokiais veiksmais buvo pažeisti aplinkosaugos reikalavimai ir padaryta žala gamtai, taip pat suvertus akmenis į upę, buvo praplėstos sausumos teritorijos ribos“.

Negana to, savivaldybės tarybos opozicijos lyderis praėjusią savaitę turėjo policijos pareigūnams aiškintis dėl vasario pabaigoje LNK televizijos žurnalistų filmuoto reportažo iš Latežerio kaime esančios Druskininkų mero sodybos, kai R. Malinauskas pagaliau nugriovė prielaidą prie Ratnyčios upės trukdžiusią tvorą. Tuomet KK2 kūrybinei grupei interviu prie R. Malinausko sodybos davęs V. Semeška sarkastiškai juokavo, kad jam šiek tiek liūdna, jog šita tvora yra ardoma ir griauinama. „Aš manau, kad ji turėtų būti su tam tikrais deimantiniais pjūklais nupjauta ir perkelta į Grūto parką, - įspūdziais tuomet dalijosi opozicijos atstovas. - Ir tai būtų tarytum eksponatas moksleiviams, gimnazistams, ateities kartoms parodymas, ko negalima daryti laisvoje šalyje. Tarytum kolūkinio baroko, modernaus kolūkinio baroko eksponatas“.

## Po laidos – pareiškimas dėl dingusių meškerių

Po to, kai LNK infošou laidoje KK2 buvo pristatyta istorija apie griuvusią R. Malinausko tvorą, Druskininkų meras policijai tešė pareiškimą, jog, atvykęs į savo sodybą Latežerio kaime, pasigedo trijų meškerių su ritėmis bei žvejybiniu inventoriu už 525 eurus. Į apklausas policijoje kviesti žiniasklaidos atstovai į tai reagavo juoku. Pas Prienų tyrėjus važiavusi [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) žurnalistė Vilma Da-



KK2 laidos stop kadrai

nauskienė pakeliui padarė tokią juokingą „live“ transliaciją feisbuke, kad parodija apie „įkalčių grąžinimą Malinauskui“ viršijo visus žiūrimumo rekordus. Lūžę iš juoko internetu filmuotą žurnalistės, iš karklo išsidrožusios tris „meškeres“, „prisipažinimą“ ant Prienų piliakalnio net siūlė nominuoti oskarams.

„Tiesiog taip natūraliai buvo nuspėjama – ieškoti bet kokio kabliuko, kad patampytumėme žurnalistus, - „Druskoniui“ sakė V. Danauskienė. - Aš išivaizduoju, kad asmuo, pateikęs pareiškimą dėl vagystės, privalo įrodyti pareigūnams, kad jis tuos daiktus turėjo. Labai tikiuosi, kad Malinauskas turi tų trijų meškerių ir ričių pirkimo čekius, kur jos buvo įsigytos ir kada. Ir įrodymus, kad jos ten tikrai stovėjo. Man, atvirai pasakius, gaila tų pareigūnų, kurie dabar turi gaišti laiką su manimi ir man tuo pačiu jį gaišinti: išivaizduokit, atvažiuo Danauskienė pas Malinauską filmuoti reportažą ir susirinko jo meškeres! Kadangi sveiku protu tokios kvailystės paaiškinti neįmanoma, mes iš šios istorijos padarėm tokią filmuotą juoką, kad aš važiuoju į Prienus „prisiduoti“. „Gražinu“ iš karklo nusidrožtas tris meškeres su kabančiomis popierinėmis ritėmis. Kitaip sureaguoti nei sarkazmu čia neįmanoma“.

Žurnalistė sako, kad ši istorija turėtų pamokyti ir R. Malinauską. „Jeigu jis nepateiks įrodymų, kad tokie daiktai pas jį buvo, kai ten lankėsi žurnalistai, tai aš jį paduosiu į teismą, jog jis mane galimai apkaltino nusikaltimo padarymu. Tegul jis tą tiksliai žino, - sakė V. Danauskienė. - Aš beveik galiu nuspėti, kad dabar galimai ieškomas koks nors meškeres „priglaudęs“ pašalpu gavėjas, su kuriuo būtų geranoriškai susitaikyta ir ta byla būtų uždaryta dėl gražios statistikos, kad nebūtų progos žurnalistams kreiptis dėl apšmeižimo apie nebūtą nusikaltimą. Jeigu toksai scenarijus būtų, aš visai nenustebčiau“.

Malinausko meškerių detektyvą savo laidoje narpliojo ir į policiją kviesta KK2 komanda. LNK žurnalistai netgi sukūrė modernizuotą pasaką apie „Senį ir auksinę žuvelę“. Policijos apklausoje neišvengė ir KK2 reportaže apie griuvusią R. Malinausko tvorą kalbintas [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) žurnalistas R. Sadauskas-Kvietkevičius.

## Klausinėjo apie žurnalistų darbą

Praėjusią savaitę policija išsikvietė ir opozicijos lyderį V. Semešką. „Na štai, po Ervino Romano, Vilmos Danauskienės, Romo Sadausko-Kvietkevičiaus apkla-

sų, atėjo ir mano eilė, - feisbuke rašė V. Semeška. - Nenuostabu, juk Alytaus VPK vadovauja Druskininkų savivaldybės administracijos direktorės Vilmos Jurgelevičienės vyras A. Jurgelevičius. Neįtikėtina, kiek daug resursų metama tirti tokį keistą, mano nuomone, išgalvotą ir galbūt net nesąžiningą pranešimą, neva po žurnalistų apsilankymo Latežerio kaime, šalia mero vilos, kuri beveik įbridusi į upelį, dingo meškerės. Kas tai - kerštas, siekis patampyti žurnalistus ir mane, viešai pasakiusį savo nuomonę?“.

Į Prienus V. Semeškai nereikėjo keliauti. Politikas buvo apklaustas Druskininkų policijos tyrėjo kabinete, kur jam buvo užduoti Prienų pareigūnų pateikti klausimai. „Klausė, ar vasario 24 d. buvau atvykęs prie R. Malinausko sodybos, kas konkrečiai su manimi dar ten buvo, kokių tikslu ten lankėmės. Nurodžiau, kad Latežerio kaime lankėsi LNK bei naujienų portalas [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) žurnalistai, jog aš buvau kviestas duoti interviu apie šią skandalingą istoriją. Domėtasi, kokių atstumu aš, taip pat žurnalistė V. Danauskienė bei kiti asmenys nuo upės buvome įėję į R. Malinausko sodybos teritoriją. Patvirtinau, kad vaikščiojo penkių metrų atstumu upės apsaugos juostoje. Klausė, ar buvome nuėję iki namo terasos, jei taip, tai ar ten matėme joje padėtas meškeres ir kitus daiktus. Nurodžiau, kad iki terasos nebuvome nuėję, jokių R. Malinausko meškerių ir kitų vertingų daiktų nematėme, ir niekas nieko neišsiėmė. Norėjo sužinoti, ir kiek laiko užtrukome prie tos R. Malinausko sodybos. Patvirtinau, kad ten praleidome apie 15 minučių, kiek reikėjo reportažui paruošti“, - „Druskoniui“ minėjo V. Semeška. Opozicijos atstovas pasakojo Druskininkų policijoje praleidęs maždaug pusvalandį.

## Seimo Antikorupcijos komisijos reakcija

„Neregėtas įžulumas: laukdamas teismo sprendimo dėl galimai neteisėtų statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas nusprendė užversti dalį upės vagos akmenimis, - kovo 29 d. [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) publikuotas žurnalistės V. Danauskienės straipsnis „Rado sprendimą Latežeryje: taip pasielgti gali tik Druskininkų meras R. Malinauskas“ sujungė net Seimo rūmus. - Taip atstumas nuo ginčijamo statinio pakrantėje iki upės pakrantės apsaugos zonos padidėjo ir atitinka reikalaujamus penkis metrus. Visai įmanoma, kad toks faktas gali turėti įtakos ir teismo sprendimui, mat prokurorų



V. Danauskienė su „meškerėmis“ feisbuke

ginčijami sprendiniai grindžiami tuo, kad juos išduodant buvo nepaisoma aplinkosauginių atstumų ir kitų reikalavimų. Kovo 24-ąją, nuo popietės iki vėlaus vakaro prie Ratnyčios upės, ties R. Malinausko sodybos sklypu, darbavosi nemažai talkininkų: tarp akmenis į upę verčiančių DELFI žurnalistai užfiksavo mero R. Malinausko patarėją, valstybės tarnautoją Aivarą Kadziauską, Druskininkų savivaldybės tarybos narį, Druskininkų savivaldybės įsteigtos „Saulės“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoją ugdymui Algį Bolį. Pakrantėje matėsi ir daugiau R. Malinausko įkurto judėjimo „Už Druskininkus“ atstovų, kurie, pamatę žurnalistus, skubėjo slėptis sodybos kieme. DELFI žurnalistai keletą valandų fiksavo darbų eigą. Upės užvertimo akmenimis procesas prasidėjo vidurdienį, darbo metu, ir tęsėsi iki sutemų, o gal, tikėtina, ir savaitgalį. Kovo 27-ą dieną, DELFI fotografas ties R. Malinausko sodyba esančioje Ratnyčios upės atkarpoje užfiksavo akmenimis užverstą nemažą plotą pačios upės vagos“.

Po šios [www.delfi.lt](http://www.delfi.lt) publikacijos dar tą pačią dieną, kovo 29 d., kaip pranešė BNS „Seimo Antikorupcijos komisija kreipėsi į atsakingas institucijas (Teritorijų planavimo ir statybos inspekcija, Aplinkos apsaugos agentūrą, Valstybinę saugomų teritorijų tarnybą, Regioninį aplinkos apsaugos departamentą ir kt.) dėl Druskininkų mero R. Malinausko veiksmų, kai galimai siekdamas nuo neteisėtai pastatyto statinio upės pakrantėje padidinti atstumą iki pakrantės apsaugos zonos Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, jis užvertė dalį upės vagos akmenimis. Tikėtina, kad tokiais veiksmais buvo pažeisti aplinkosaugos reikalavimai ir padaryta žala gamtai, taip pat suvertus akmenis į upę, buvo praplėstos sausumos teritorijos ribos. Komisija paprašė atsakingas institucijas išnagrinėti R. Malinausko galimai padarytus pažeidimus“.

## „Apskritai tai yra žmonių išnaudojimas“

Po žurnalistės V. Danauskienės pavišintų faktų apie tai, jog, laukdamas teismo sprendimo dėl galimai neteisėtų statybų Latežeryje, Ratnyčios upės pakrantėje, R. Malinauskas nusprendė užversti dalį upės vagos akmenimis, sodybos šeimininko pykčio sulaukė ir žiniasklaidai interviu dėl šio skandalo davęs opozicijos lyderis V. Semeška.

Kovo 30 d. savivaldybės tarybos posėdyje meras V. Semešką ėmė lyginti su valkata, kuris esą „prie jo namų šliaužioja krūmuose, filmuodamas ir fotografuodamas“. R. Malinausko įniršis prasiveržė po „Saulės“ pagr. mokyklos direktorės ataskaitos pristatymo. „Aš ne į temą, - posėdžio metu rėžė R. Malinauskas. - Ponas Semeška, aš nekomentavau, kaip jūs prie mano namų kaip valkata šliaužiojat krūmuose, filmuodamas, fotografuodamas ar su Vilmos Danauskienės šuniuku ant pavadėlio tai šen, tai ten, bet jei jau patys pradėjot, tai pakomentuot – liūdno kai atrodo, bet ką padarysi, kiekvienas pagal savo lygį“. „Galbūt jums norėtųsi varžyti ne tik savo pavaldinių, politinio pasitikėjimo tarnautojų teises ir laisves, juos įdarbinti nešiojant akmenis jūsų privačiose valdose, žeminant ne tik politiko, valstybės tarnautojo vardą, bet ir apskritai tai yra žmonių išnaudojimas, - atsakydamas į R. Malinausko tiradą, akcentavo opozicijos lyderis. - Jie neturi galimybės atsisakyti, nes žino, kas jiems grės, jeigu jie atsisakytų. Tai yra tikrai žeminantis elgesys kaip Lietuvos savivaldybių asociacijos prezidento, savivaldybės mero. Pirmiausia, gerbiamasis, reikėtų pasižiūrėti į veidrodį, tuomet viską pamatysite“. R. Malinauskas po tokios V. Semeškos pastabos nenurimo, pradėjęs replikuoti apie liūdną „ciuciaus“ gyvenimą, „kuris negali turėti nei draugo, nei pažįstamo, su kuriuo gali susitikti, pabendrauti, talką padaryti, daržą susikasti, galbūt šašlyką išsikepti ar dar ką“.

„Druskonio“ inf.



# „Nepakartojami gyvenimo įvykiai, pakeliantys nuo žemės“

- taip pasaulinės šlovės metalo muzikos grupės „Metallica“ koncertus apibūdina pirmi metai Druskininkuose apsistojęs 33-ųjų metų Saulius Fomenko, grupės „Metallica“ fanų klubo „Metal Club“ Lietuvos filialo prezidentas.

## „Metallica“ pakvietė į Kaliforniją

Ištikimų „Metallicos“ gerbėjų klubas Lietuvoje neoficialiai gyvuoja nuo 2004 metų, o oficialiai įregistruotas 2006 m., gavęs legendinės trunkiojo metalo grupės sutikimą. Vertėtų apibendrinti, kad trunkusis metalas yra sunkiojo metalo muzikos pakraipa, pasižyminti technišku atlikimu, sudėtinga ritika, aranžuotėmis bei agresyviu vokalu. Šiuo metu „Metallicos“ klubui priklauso apie pusantro šimto tautiečių, kurie tarpusavyje aktyviai bendrauja feisbuke, turi savo tinklalapį [metclub.lt](http://metclub.lt). Aktyviausieji klubo nariai, kurių apie 20, nuolat susiburia bendroms kelionėms po įvairias šalis, kur koncertuoja grupė „Metallica“. Pats Saulius lankėsi 25-uose savo mėgiamos grupės koncertuose, vykusiose ne tik įvairiose Europos valstybėse. Jam ypač įsiminė skrydis per Atlantą į Jungtines Valstijas, į San Franciską, kur 2011 m. įvyko grupės „Metallica“ 30-ies metų gyvavimo jubiliejinis koncertas. Jame dalyvavo tik keli šimtai specialiai į jubiliejinį koncertą pakviestų asmenų, atkakusių iš įvairiausių pasaulių šalių.

## Dainuoja nuo vaikystės

Sauliui, jau nuo 4-erių metų amžiaus pradėjusiam niūniuoti brolio įrašytą garsiąją „Metallicos“ dainą „One“, įsiminė kone visi mėgiamos grupės koncertai, nes kiekvienas iš jų yra nepakartojamas gyvenimo įvykis, pakeliantis nuo žemės, kaip pats išsireiškė. Pirmoji S.Fomenkos akistata su „Metallica“ jos koncerte įvyko 2004 m. Lenkijoje, Katovicų mieste, kai grupės gerbėjai Lietuvoje susibūrė į fanų klubą, o paskutinis koncertas, kuriame teko pabuvoti, įvyko šių metų vasarį Kopenhagoje. „Teko lauke nuo pat ryto pašalti, nes ištikimi fanai, pageidaujantys atsidurti kuo arčiau scenos, paprastai jau nuo 9 valandų ryto atsistoja į eilę prie įėjimo į salę, nors koncertai prasideda vakare, o žiūrovai įleidžiami daugmaž nuo 18 valandos. Tūkstančiai belaukiančių tarpusavyje solidarai „susinumeruoja“, kad tvarkingai patektų į vidų“, - aiškina Saulius, priminęs, jog „Metallicos“ koncerte Kopenhagoje dalyvavo ir mūsų kraštiečiai Algis Mikelionis, žurnalistas ir rašytojas iš Veisiejų. Kol kas fanų klube, kurio oficialus pavadinimas „Metal up Litauen club“, druskininkiečių beveik nėra, nors jame metalo muzika vienija įvairiausio amžiaus ir specialybių žmones. „Paplitusi nuomonė, kad metalo muzikos fanas būtinai barzdotas ilgaplaukis, dėvintis odinę aprangą, tačiau iš tikrųjų taip



Saulius su „Metallicos“ Lietuvos fanų klubo vėliava



Su „Metallica“ būgnininku Larsu Ulrichu



„Metal up Litauen club“ nariai



Metallo muzikos fanės



Nuo ankstyvo ryto belaukiant koncerto



„Metallicos“ koncertas Kopenhagoje

nėra, – priduria Saulius. Be abejo, jis tikisi, kad Druskininkuose yra tikrų „Metallicos“ fanų, kurie dar nežinomi „Metal up Litauen club“. Didžiausiam iš jų, įrodžiusiam, jog iš tikrųjų tokio vardo vertas, Saulius padovanotų grupės „Metallica“ gitaros mediatorių.

## Surengė du koncertus Vilniuje

2009 m. Vokietijoje, kai atsirado proga su grupės „Metallica“ nariais betarpiškai pabendrauti, lietuviai susitarė dėl pasaulinio garso grupės koncerto kitamet mūsų šalyje. Grupės būgnininkas pažadėjo, jog išpildys lietuvių gerbėjų norą ir kitamet atvyks į Vilnių koncertuoti. 2010 metų balandžio mėnesį Vilniuje, Siemens arenoje, įvyko net du „Metallicos“ koncertai, nes planuotas vienas nesutalpino visų, norinčiųjų ten pakliūti. Šiuos koncertus, kurie talpino po 10 tūkstančių žiūrovų, Saulius ir jo bendraminčiai vadina ne tų metų, o viso

gyvenimo įvykiu. Tąkart Saulius, kaip didžiausias relikvijas saugantis „Metallicos“ nuotraukas su autografais, būgnininko jam asmeniškai įteiktas savo lazdeles koncerto metu ar padovanotus grupės gitarų mediatorius, galėjo apsikabinti nuo vaikystės dievinamus muzikantus, šnektelti su jais, nusifotografuoti. Tai jam prilygo ilgai puoselėtų svajonių išsipildymui. „Apsikabinimas su „Metallicos“ vokalistu Džeimsu (James) buvo bene laimingiausias mano gyvenimo įvykis, kuris sukuria rojaus pojūtį žemėje, – prisiminė Saulius.

## „Tai reikia pamatyti“

„Jei paskaičiuočiau, kiek išleisdau kelionėms po „Metallicos“ koncertus, ko gero, susidarytų nebloga namo kaina, - šypteli Saulius. – Juk vien tik vieno koncerto bilieto kaina yra nuo 70 iki 300 eurų“.

Į klausimą, kaip apskritai apibūdintų „Metallicos“ faną, Saulius neabejodamas vardijo, jog tai išti-

simas ir drąsus asmuo, kuris nebijo laužyti nusistovėjusių kanonų ir įprastų šablonų. „Jis kaip ir „Metallica“ muzikos srityje stengiasi būti pats geriausias, maksimaliai parodyti visus savo sugebėjimus, – atsako. Pasak Sauliaus, „Metallica“, turinti milijonus gerbėjų visame pasaulyje, savo įspūdingais koncertais, kuriuose dalyvauja ir simfoniniai orkestrai, ir kantry ar roko muzikantai, kuria stiprius dvasinius ir fizinius išgyvenimus, kuriems imlūs įvairiausio amžiaus žmonės, nuo anūko iki senelio. „Tai reikia pamatyti, – neabejoja pašnekovas. – „Metallicos“ reginių nėra su kuo lyginti“.

## Pasirinko Druskininkus

S.Fomenko, logistikos įmonės savininkas, save vadina pasaulio piliečiu. Ukmergėje gimęs, ilgai Vilniuje gyvenęs, Anglijoje dirbęs, šiuo metu Druskininkuose apsistojęs verslininkas sako, jog sostinė į mūsų kurortą iškeitė dėl mažesnių at-

stumų, aukštos kokybės aktyvių paslaugų pasiūlos, čionykščių bičiulių Jono ir Tomo, kurie tapę savotiškais mokytojais. Su druskininkiečiu draugu Tomu Girdzijausku, lektoriumi- konsultantu, projekto „Aš Lietuvai“ autoriumi, Saulius ketina bendradarbiauti, rengiant bendrus mokymus ar pažintines keliones. Juolab pats panašios patirties turintis, organizuodamas keliones ir koncertus. Antai praėjusį mėnesį jis talkino surengiant mėgiamo atlikėjo Andriaus Mamontovo koncertą Tenerifės kurorte Ispanijoje. Druskininkų valdžiai jau pasiūlė susigiminiuoti su vienu miestu Izraelyje, kur artimus ryšius turintis. Tai būtų abipusė nauda, nes mūsų kurortą jau seniai pamėgė žydų tautybės žmonės. Druskininkų ramybė ir gamtos apsupty gyvendamas Saulius tikisi išsigrąžinti vidinį poreikį užsiimti mėgiama veikla, tarkim, organizuojat netradicines keliones ar renginius, bendrus projektus.

„Druskonio“ inf.





10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.  
14:00 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
19:00 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
20:00 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.  
21:35 UEFA Čempionų lygos finalas. „Real Madrid CF“ – „Club Atlético de Madrid“. Tiesioginė transliacija.  
23:40 Kobra 11.  
00:40 Doktoras Hausas. JAV, drama.  
01:40 Nematoma riba. Prancūzija, veiksmo serialas.  
02:30 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 TV Pagalba.  
08:35 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.  
09:05 Senoji animacija.  
10:05 Draskomos širdys. Vokietija, Austrija, melodrama.  
12:00 Tu - mano likimas.  
13:00 Meilės žiedai.  
15:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.  
16:00 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
17:00 Tu - mano likimas.  
18:00 Meilės žiedai.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Praeities šešėlis. Vokietija, melodrama.  
22:55 Meilės žiedai.  
00:55 Tikrosios Beverlil Hilso namų šeimininkės. JAV, realybės dok.  
01:45 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
02:35 Programos pabaiga.



06:20 Programa.  
06:24 TV parduotuvė.  
06:40 „Jaunikliai“. Dok. serialas.  
07:20 Nuoga tiesa. Debatų laida.  
09:20 „Delta“. Veiksmo serialas.  
10:25 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
11:30 „Bitininkas“. Veiksmo serialas.  
12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis detektyvinis serialas.  
13:35 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.  
14:40 TV parduotuvė.  
14:55 „Delta“. Veiksmo serialas.  
16:00 Žinios.  
16:47 Orai.  
16:50 „Likimo melodija“. Drama.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
18:52 Orai.  
18:55 „Bitininkas“. Veiksmo serialas.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.  
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
23:42 Orai.  
23:45 Moterų balsas. Pokalbių laida.  
00:45 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
01:50 Reporteris.  
02:35 Lietuva tiesiogiai.  
02:50 „Neišsivadėk“.  
03:35 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.  
04:25 „Laiptai į dangų“. Melodrama.  
05:20 „Neišsivadėk“.  
06:05 „Gamtos magija“. Dok. serialas.



06:00 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.  
06:50 KK2 (k). Infošou.  
09:05 Dviracio šou (k). Humoro laida.  
11:05 Bus viško (k). Gyvenimo būdo laida.  
11:55 Dviracio šou. Humoro laida.  
12:25 Tauro ragas (k). Aktualijų laida medžiotojams.  
12:55 24 valandos (k).  
13:40 Autopilotas (k). Aktualijų laida apie automobilius.  
14:10 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.  
14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida.  
15:15 Pagalbos skambutis (k). Realybės drama.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Info diena. Vedėja Rasa Tapinienė ir Tadas Grabys.  
21:00 Dienos komentaras.  
21:30 Dviracio šou. Humoro laida.  
22:00 Info diena (k).  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Info diena (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
09:07 Sportas.  
09:10 Komisaras Reksas.  
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).  
10:55 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
11:45 Pokalbių laida „Svarbios detalės“. (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.

17:10 Klauskite daktaro.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).  
19:19 Sportas.  
19:22 Orai.  
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:05 Dėmesio centre.  
21:20 Sportas.  
21:25 Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.  
22:45 Trumposios žinios.  
22:50 Premjera. Skola. Trileris.  
00:40 Trumposios žinios.  
00:45 Klausimėlis.lt. (kart.).  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:05 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (tęsinys, kart.).  
05:25 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Skambantys pasauliai su Normeda Kazlaus. Svečias – rašytojas Abraham B. Jehoshua (Izraelis). (kart.).  
06:55 Rojus Lietuvoj. TV serialas. (kart.).  
07:45 Smarakuolis Tašis. (kart.).  
08:00 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).  
08:45 Kaip atsiranda daiktai 8. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Teatras. Aut. Margarita Alper. (kart.).  
13:00 Septynios Kauno dienos. (kart.).  
13:30 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).  
14:00 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje. (kart.).  
14:30 Žagarės vyšnių festivalis 2016 „Viskas yra gerai“. (kart.).  
15:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.  
16:25 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:50 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Trembita.  
17:25 Juodoji gėlė. Draminis mini serialas.  
18:15 Premjera. Purvini karai. Dok. filmas. JAV.  
19:40 Labanaktukas.  
20:10 Premjera. Šimtas reginių senoviniame mieste. Dok. serialas. Japonija. 9 d. Meniškos lėlės. Aštuonkojų gaudymas.  
20:35 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2017. Algimanto Čekuolio knygos „Salos ir jų žmonės“ pristatymas.  
21:00 Elito kinas. Premjera. Tūkstantis ir viena naktis. I dalis. Neramioji. Komiška drama.  
23:00 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys. (kart.).  
23:15 DW naujienos rusų kalba.  
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
24:00 Saldus gyvenimas. Italų kino muzika. Koncertas.  
01:30 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:45 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė. (kart.).  
04:15 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).  
05:00 Panorama. (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. (kart.).  
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 „Didysis zvejys“.  
07:05 „Zigis ir Ryklis“.  
07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris III“.  
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
09:50 24 valandos.  
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
12:40 KK2 (k). Infošou.  
13:35 Būk mano meilė! Pasimatymų šou.  
14:30 „Amžina meilė“. Serialas.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou. Vedėja Asta Stašaitytė - Masalskienė.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 KK2. Infošou.  
20:25 Kalinių žmonos. Gyvenimo dramų laida.  
21:30 Žinios.  
22:09 Sportas.  
22:13 Orai.  
22:15 VAKARO SEANSAS. Drakonų tiltas. 1999 m. Veiksmo filmas. JAV.  
00:05 „Kultas“. Kriminalinis serialas. JAV.  
01:00 „Judantis objektas“. Serialas. JAV.  
01:50 „Užkampis“. Kriminalinė komedija. JAV.  
02:40 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.  
06:25 Nuotykių metas.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija.  
08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.  
08:55 Meilės sūkurys.  
10:00 Virtuvė. Rusija, komedija.  
11:00 Du tėvai ir du sūnūs. Rusija, komedija.  
12:05 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.  
13:00 Kempiniukas Placiakelnis.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Pažadėtoji.  
15:30 Itališka meilė.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.  
20:00 Gero vakaro šou. Lietuva, humoro šou.  
21:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.

22:20 TV3 orai.  
22:25 Vikingų loto.  
22:30 Kautynės mažajame Tokiujie. JAV, veiksmo filmas, 1991 m.  
00:05 Transporteris. Veiksmo serialas.  
01:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.  
02:00 Apsukrios kambarinės. JAV, drama.  
02:50 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“.  
07:10 „Tokia tarnyba“ (k). Detektyvinis serialas.  
08:05 „Voratinėlis“ (k). Kriminalinis serialas.  
09:10 „Paskutinis faras“ (k). Kriminalinis serialas.  
10:05 Muchtaro sugrįžimas (k). Kriminalinis serialas.  
11:05 „Prokurorų patikrinimas“ (k). Kriminalinis serialas.  
12:15 „Šuo“ (k). Kriminalinis serialas.  
13:20 „Diagnozė - žmogūdystė“. Detektyvinis serialas. JAV.  
14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas. Rusija.  
14:50 Muchtaro sugrįžimas.  
15:55 „Tokia tarnyba“ (k). Detektyvinis serialas.  
16:50 „Prokurorų patikrinimas“ (k). Kriminalinis serialas.  
18:00 Info diena.  
18:30 „Šuo“. Kriminalinis serialas.  
19:30 Voratinėlis. Negyva žemė. II dalis. Kriminalinis serialas.  
20:30 Farai. Realybės šou.  
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2. Lietuva.  
21:30 Išbandymų diena. Kriminalinė drama. Australija, JAV.  
23:55 Seni laikai (k). Komedija. D. Britanija, JAV.  
01:50 „Džeikas, Storulis ir šuo“ (k). 1989 m. Detektyvinis serialas. JAV.  
02:35 „Sostų karai“. Nuotykių serialas. D. Britanija, JAV.  
03:30 „Penktoji pavara“. Autožurnalas.  
04:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 (k).  
04:40 „Penktoji pavara“ (k). Autožurnalas.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Ponia Dila“. Daugiaserijsnis filmas.  
09:25 „Būrėja“ (k). Realybės dok. Rusija.  
10:00 „Vedęs ir turi vaikų“.  
11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas.  
12:05 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV.  
13:05 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas.  
14:05 „Didžiojo sprogimo teorija“. Humoro serialas. JAV.  
14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“.  
15:05 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
15:35 „Rožinė pantera“.  
16:05 „Kung Fu Panda“.  
16:30 „Mano gyvenimo šviesa“.  
17:55 „Širdelė mano“.  
18:50 Midsomerio žmogūdystės VIII. Midsomerio rapsodija. Detektyvas. D. Britanija.  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. Nebylus liudijimas. Schizma. I-II dalis. Serialas. D. Britanija.  
23:10 „Be kaltės kalta“.  
01:00 „Vedęs ir turi vaikų“ (k).  
01:50 „CSI. Niujorkas“ (k). Detektyvinis serialas.  
02:35 „Ekspertė Džordan“ (k). Detektyvinis serialas. JAV.  
03:20 „Policija ir Ko“ (k). Detektyvinis serialas.  
04:10 Nebylus liudijimas. Kūnas ir protas. I-II dalis (k). Serialas. D. Britanija.



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Jaunasis vilkolakis. JAV, nuotykių drama.  
08:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
09:00 Lietuvos mokyklų žaidynės. Lietuva, 2016. Sporto laida.  
09:30 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
13:30 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
17:00 Kobra 11.  
18:00 Lietuvos krepšinio lygos ketvirtfinalo rungtynės.  
Tiesioginė transliacija.  
20:00 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.  
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. „AS Monaco FC“ - „Juventus Football Club“. Tiesioginė transliacija.  
23:40 Kobra 11.  
00:40 Doktoras Hausas. JAV, drama.  
01:35 Nematoma riba. Prancūzija, veiksmo serialas.  
02:25 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.  
06:55 TV Pagalba.  
08:35 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.  
09:05 Senoji animacija.  
10:05 Praeities šešėlis. Vokietija, melodrama.  
12:00 Tu - mano likimas.  
13:00 Meilės žiedai.  
15:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.  
16:00 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
17:00 Tu - mano likimas.  
18:00 Meilės žiedai.  
20:00 Labanakt, vaikučiai. Senoji animacija.  
21:00 Skarlet. Romantinė drama, 1994 m.  
22:55 Meilės žiedai.  
00:55 Tikrosios Beverlil Hilso namų šeimininkės. JAV, realybės dok.  
01:45 Detektyvė Klara. Vokietija, kriminalinė drama.  
02:35 Programos pabaiga.



06:20 Programa.  
06:24 TV parduotuvė.  
06:40 „Jaunikliai“. Dok. serialas.  
07:20 Auksinė daina. Muzikinis šou.  
09:20 „Delta“. Veiksmo serialas.  
10:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.  
11:30 „Bitininkas“. Veiksmo serialas.  
12:35 „Pėdsakas“. Kriminalinis serialas.  
13:35 „Kulinaras“. Kriminalinis serialas.  
14:40 TV parduotuvė.  
14:55 „Delta“. Veiksmo serialas.  
16:00 Žinios.  
16:47 Orai.  
16:50 „Likimo melodija“. Drama.  
18:00 Reporteris.  
18:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
18:52 Orai.  
18:55 „Bitininkas“. Veiksmo serialas.  
20:00 Žinios.  
20:27 Orai.  
20:30 PREMJEERA. „Mesingas. Aplenkiantis laiką“. Draminis serialas.  
21:30 Moterų balsas. Pokalbių laida.  
22:30 Reporteris.  
23:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.  
23:42 Orai.  
23:45 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.  
00:45 „Gaujos“. Kriminalinis serialas.  
01:50 Reporteris.  
02:35 Lietuva tiesiogiai.  
02:50 „Neišsivadėk“.  
03:35 „Gluchariovas“. Kriminalinis serialas.  
04:25 „Laiptai į dangų“. Melodrama.  
05:20 „Neišsivadėk“.  
06:05 „Gamtos magija“. Dok. serialas.



06:30 Info diena (k).  
10:30 KK2. Infošou.  
11:15 Kazanova. Gundymo menas (k). Dok. filmas. Vokietija.  
12:05 Dviracio šou (k). Humoro laida.  
12:35 Ne vienas kelyje (k). Laida apie saugų eismą.  
13:10 24 valandos (k).  
13:55 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson.  
14:45 Dviracio šou (k). Humoro laida.  
15:15 KK2 (k). Infošou.  
16:00 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
17:00 Info diena.  
21:00 Dienos komentaras.  
21:30 Dviracio šou. Humoro laida.  
22:00 Info diena (k).  
00:00 Dabar pasaulyje. Žinios rusų kalba.  
00:30 Info diena (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Labas rytas, Lietuva.  
06:30 Žinios.  
06:35 Orai.  
09:07 Sportas.  
09:10 Komisaras Reksas.  
10:00 Seserys. Vaidybinis serialas. (kart.).  
10:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).  
11:50 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).  
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
14:00 Žinios. Sportas. Orai.  
14:15 Laba diena, Lietuva.  
16:10 Premjera. Seserys. Vaidybinis serialas.  
17:10 Klauskite daktaro.  
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“. (kart.).  
18:30 Žinios (su vertimu į gestų k.).  
19:19 Sportas.  
19:22 Orai.  
19:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.  
20:25 Loterija „Keno Loto“.  
20:30 Panorama.  
21:05 Dėmesio centre.  
21:20 Sportas.  
21:25 Orai.  
21:29 Loterija „Jėga“.  
21:30 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras.  
22:45 Trumposios žinios.  
22:50 Kamikadzė. Komiška drama. Ispanija.  
00:25 Trumposios žinios.  
00:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugulėjom“. (kart.).  
01:00 LRT radijo žinios.  
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).  
02:00 LRT radijo žinios.  
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).  
03:00 LRT radijo žinios.  
03:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).  
04:00 LRT radijo žinios.  
04:05 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (kart.).  
05:00 LRT radijo žinios.  
05:05 Lietuvos patriotai. Bendruomenių turnyras. (tęsinys, kart.).  
05:25 Laisvės vėlavėnai. Aktualiosios dok. ir pokalbių laida. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.  
06:05 Nes man tai rūpi. (kart.).  
06:55 Rojus Lietuvoj. TV serialas. (kart.).  
07:45 Smarakuolis Tašis. (kart.).  
08:00 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).  
08:45 Kaip atsiranda daiktai 8. (kart.).  
09:15 Labas rytas, Lietuva. (kart.).  
12:00 DW naujienos rusų kalba.  
12:10 Purvini karai. Dok. filmas. JAV. (kart.).  
13:35 Mokslo sriuba. (kart.).  
13:50 Džiazo muzikos vakaras. XXIX tarptautinis džiazo festivalis „Vilnius Jazz 2016“. „Horny Horns“ (Lietuva). (kart.).

15:00 Sodninkas. Dok. filmas. (kart.).  
15:30 Rojus Lietuvoj. TV serialas.  
16:25 Kaip atsiranda daiktai 8.  
16:50 Kultūrų kryžkelė. Menora. Vilniaus sašiuvinis.  
17:25 LRT Kultūros akademija.  
18:10 Poezija. LRT aukso fondas.  
18:15 Mediciali. Florencijos valdovai. Serialas. (kart.).  
19:15 Labanaktukas.  
19:45 Atspindžiai.  
20:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.  
21:00 Skola. Trileris. (kart.).  
22:50 Nacionalinis turtas. (kart.).  
23:15 DW naujienos rusų kalba.  
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.  
24:00 Koncertuoja Andrey Baranov.  
01:30 Kelias į namus. (kart.).  
02:00 Laba diena, Lietuva. (kart.).  
03:45 Stop juosta. (kart.).  
04:15 Nes man tai rūpi. (kart.).  
05:00 Panorama. (kart.).  
05:35 Dėmesio centre. (kart.).  
05:50 Sportas. Orai. (kart.).



06:35 Dienos programa.  
06:40 „Didysis zvejys“.  
07:05 „Zigis ir Ryklis“.  
07:30 „Mažieji Tomas ir Džeris III“.  
07:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.  
09:50 24 valandos.  
10:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
11:40 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.  
12:40 KK2 (k). Infošou.  
13:35 Būk mano meilė! Pasimatymų šou.  
14:30 „Amžina meilė“. Serialas.  
16:30 Labas vakaras, Lietuva.  
17:35 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.  
18:30 Žinios.  
19:25 Sportas.  
19:28 Orai.  
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida. Vedėja Rūta Mikelkevičiūtė.  
21:30 Žinios.  
22:09 Sportas.  
22:13 Orai.  
22:15 VAKARO SEANSAS. Čempionas 3. Išpirkimas. Veiksmo filmas. JAV.  
00:15 „Kultas“. Kriminalinis serialas. JAV.  
01:10 „Judantis objektas“. Serialas. JAV.  
02:00 Sveikatis ABC televizina (k).  
02:25 Alchemija. Kultūrinė publicistika.  
02:55 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė dok. Ciklas „Menininkų portretai“.  
03:30 Programos pabaiga.



06:10 Teleparduotuvė.  
06:25 Nuotykių metas.  
06:55 Simpsonai.  
07:55 Rezidentai. Lietuva, komedija.  
08:25 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.  
08:55 Meilės sūkurys.  
10:00 Virtuvė. Rusija, komedija.  
11:00 Du tėvai ir du sūnūs.  
12:05 Gero vakaro šou. Lietuva, humoro šou.  
13:00 Kempiniukas Placiakelnis.  
13:30 Simpsonai.  
14:30 Pažadėtoji.  
15:30 Pamilti vėl. Turkija, romantinė drama.  
16:30 TV Pagalba.  
18:30 TV3 žinios.  
19:20 TV3 sportas.  
19:25 TV3 orai.  
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.  
20:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.  
21:00 Šviesoforas. Lietuva, humoro serialas.  
21:30 TV3 vakaro žinios.  
22:15 TV3 sportas.  
22:25 TV3 orai.  
22:30 | Romą su meile. JAV, romantinė komedija.  
00:50 Bruklino taksi. Prancūzija, veiksmo serialas.  
01:50 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.  
02:40 Apsukrios kambarinės. JAV, drama.  
03:30 Programos pabaiga.



06:15 „Džeikas, Storulis ir šuo“. Detektyvinis serialas. JAV.  
07:10 „Tokia tarnyba“ (k). Detektyvinis serialas.  
08:05 „Voratinėlis“ (k). Kriminalinis serialas.  
09:10 „Paskutinis faras“ (k). Kriminalinis serialas.  
10:05 Muchtaro sugrįžimas (k). Kriminalinis serialas.  
11:05 „Prokurorų patikrinimas“ (k). Kriminalinis serialas.  
12:15 „Šuo“ (k). Kriminalinis serialas. Ukraina.  
13:20 „Diagnozė - žmogūdystė“. Detektyvinis serialas. JAV.  
14:20 „Viena už visus“. Humoro serialas.  
14:50 Muchtaro sugrįžimas.  
15:55 „Tokia tarnyba“ (k). Detektyvinis serialas.  
16:50 „Prokurorų patikrinimas“ (k). Kriminalinis serialas.  
18:00 Info diena.  
18:30 „Šuo“. Kriminalinis serialas. Ukraina.  
19:30 Voratinėlis. Negyva žemė. III dalis. Kriminalinis serialas.  
20:30 Farai. Realybės šou.  
21:00 Savaitės kriminalai. Aktualių pokalbių laida.  
21:30 Kylanti audra. 1989 m. Veiksmo komedija. JAV.  
23:35 Išbandymų diena (k). Kriminalinė drama. Australija, JAV.  
01:50 „Džeikas, Storulis ir šuo“ (k). Detektyvinis serialas.  
02:35 „Sostų karai“ Nuotykių serialas.  
03:35 „Diagnozė - žmogūdystė“ (k).  
05:05 Savaitės kriminalai (k). Aktualijų laida.



06:20 Teleparduotuvė.  
06:50 „Ponia Dila“. Daugiaserijsnis filmas.  
09:25 „Akloji“. Serialas. Rusija.  
10:00 „Vedęs ir turi vaikų“.  
11:00 „Policija ir Ko“. Detektyvinis serialas.  
12:05 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas. JAV.

13:05 „CSI. Niujorkas“. Detektyvinis serialas.  
14:05 „Didžiojo sprogimo teorija“. Humoro serialas. JAV.  
14:35 „Sandžėjus ir Kreigas“.  
15:05 „Kiaulė, Ožka, Bananas ir Svirplys“.  
15:35 „Rožinė pantera“.  
16:05 „Kung Fu Panda“.  
16:30 „Mano gyvenimo šviesa“.  
17:55 „Širdelė mano“.  
18:50 Midsomerio žmogūdystės IX. Namas miške. Detektyvas. D. Britanija.  
21:00 DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA. Nusikaltimo vieta - Kelnas. Seni gelžgaliai. Vokietija.  
22:55 „Be kaltės kalta“.  
00:55 „Vedęs ir turi vaikų“ (k).  
01:45 „CSI. Niujorkas“ (k). Detektyvinis serialas.  
02:30 „Ekspertė Džordan“. Detektyvinis serialas.  
03:10 „Policija ir Ko“ (k). Detektyvinis serialas.  
04:00 Nebylus liudijimas. Schizma. I-II dalis (k).



06:45 Teleparduotuvė.  
07:00 Jaunasis vilkolakis. JAV, nuotykių drama.  
08:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.  
09:30 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
10:30 Dvi merginos be cento. JAV, komedija.  
11:30 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
12:30 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
13:30 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
14:30 Teleparduotuvė.  
15:00 Rouzvudas. JAV, kriminalinė drama.  
16:00 Kastlas. JAV, kriminalinė drama.  
17:00 Kobra 11. Vokietija, nuotykių serialas.  
18:00 CSI kriminalistai. JAV, kriminalinis serialas.  
19:00 Pėdsakai. Rusija, kriminalinis serialas.  
20:00 Univeras. Naujas bendriklas. Rusija, komedija.  
21:00 Naša Raša. Rusija, humoro serialas.  
22:00 Klastotė. JAV, Honkongas, veiksmo trileris, 1998 m.  
23:50 Kobra 11.  
00:55 Doktoras Hausas. JAV, drama.  
01:45 Nematoma riba. Prancūzija, veiksmo serialas.  
02:35 Programos pabaiga.





# Likimas, nutraukdamas žmogaus gyvenimo siūlą, paryškina jo pėdsakus

Izabelė ŪSIENĖ

Marija Daugelavičienė gimė Dzūkijos kaime Vilkiutinyje, mirė Panevėžio ligoninėje – pasutinius kelis mėnesius gyveno pas sūnų Vidmantą. 1933–2017 m. - šykšti laiko atkarpa, skaičiais išreiškianti žmogaus gyvenimą. Tai tik metai. Laiko juostoje jie paprastai ir figūruoja. O dienos, valandos, minutės, sekundės? Jeigu jas labai vertintume, pajustumė svorį – jų būtų gausybė – galbūt kaip žvaigždžių mėnesienos nuviektame danguje. Kiekviena žmogaus gyvenimo sekundė yra Dievo dovana, kurią užpildome kiekvienas savaip. Padauginame savo gerais darbais, sušildome jausmais. Likimas, nutraukdamas žmogaus gyvenimo siūlą, paryškina jo pėdsakus, paliktus po savęs. Įvairius – svarbius, kasdienes, ypatingus, tik jam vienam skirtus.

Šį įnoringą pavasarį, prieš pat Velykas, Panevėžio ligoninėje nustojo plakusi druskininkietės Marijos Daugelavičienės širdis. Darbšti, kūrybinga, išsilavinusi, mokiniui ir tėvų mylima mokytoja. Ėjo pasirinktu gyvenimo keliu, pirmumą teikusi mokiniams, o tėvų širdis palietusi vaikų žodžiais, parneštais iš mokyklos.

Biografijos faktų nedaug. Taip būna, kai žmogus gyvena, kuria ir tarnauja vienai idėjai. Mylėti vaikus, prusinti juos, mokyti atsakingumo. Įduoti žinių, kurios vestų gilesnio pažinimo keliu, kad jie nepasiklystų kontekstų klystkeluose tarp daugybės jiems duodamų žinių – reikalingu, kartais



Marija Daugelavičienė

nelabai, o kartais netgi žalingu. Pradinių klasių mokytojas yra tas vedlys, kuris teisingai numato vaikui gyvenimo kelio ženklus.

Tokia buvo mokytoja Marija. Atvykusi į Druskininkus apie 1966 m. pradėjo dirbti I vidurinėje mokykloje. Greitai ištirpo pradinukų būryje. Daugiausia ją ten kolegos ir matė. Pirmoji pradinukų mokytoja, baigusi aukštąjį mokslą Šiaulių pedagoginiame institute. Pirmoji nusipelnusi mokytoja. Mokytoja, dirbusi iš pašaukimo.

Kaip kolegė su ja susipažinau jau III vidurinėje mokykloje, į kurią Marija su kitais kolegomis atvyko, kai ši mokykla atsirado, nes I vidurinė tuomet jau buvo tokia perpildyta, kad dirbome dviem pamainom, o mokinių buvo gerokai per 2000. Tai buvo 1975 m. Esu viena laimingų mamų, kurios vaiką mokė Marija. Kokia laimė turėti tokią mokytoją, kuri klasėje tarytum susikuria mažytę valstybę. Su savo įstatymais, širdies gerumo principais, mokėjimu perteikti žinias taip, kad vaikai pasidžiaugtu, parneštų į namus

tą šviesą, kurią kaip geras žibintininkas jam įteikė Mokytoja. Buvo kruopšti, dalykiška, o gerumo šypsenėlė, kurioje švytėjo šiltas humoras, suteikdavo kiekvienam mokiniui, taip pat ir suaugusiajam, pasitikėjimo ir noro pasitempti, pasistengti, paėjėti tuo keliu kartu su Mokytoja.

Ją pamenu susikaupusią, ramią ir gerai žinančią, kuo užpildys šią ir kitą dieną. Visi panirome į savus darbus, vaikų ir jaunuolių džiaugsmus, rūpesčius, neretai ir skaudžias problemas. Laikas prabėgo akimirksniu – Marija į pensiją išėjo, vos sukakus amžiaus cenzui. Manoje kirbėjo klausimas, kodėl ji skuba išėiti ir užtarnautą poilsį, kaip tuomet buvo įprasta sakyti. Juk taip gerai dirba. Po kiek laiko, sutikusi gatvėje, paklausiau man labai rūpino dalyko: „Kodėl jūs dar nepadirbėjote? Kaip kiti mokytojai?“. Išgirdau pasakojimą, kuris mane labai nustebino, sujaudino. „Žinai, Izabele, šią dilemą man išsprendė viena mokinukė. Atėjau aš pavasarį lankyti būsimų pirmokų. Tėvai maloniai sutiko. Tik staiga pasigirdo mergytės ašaringas klyksmas – „Nenoriu mokytojos močiutės. Aš noriu jaunos ir gražios!“. Taip Marija apsisprendė. O iš tikrųjų norėjo likti ori – laiku išėiti, neužsilikti. Kai tekdavo probėgšmais susitikti, visada pirmiausia paklausdavo: „Kaip tavo Ramunė?“. Paskui: „Kaip tu pati?“. Išėjusi į pensiją, gyveno savo šeimai. Abu sūnūs tikrai buvo geri mokiniai, išauklėti, mokytojams pagarbūs, nėmaž nesipuikavo savo padėtimi. Abu rado savo kelius ir įsitvirtino Lietuvoje. Rimantas – garsus biochemikas, profesorius, įsi-

tvirtino Kaune. Vidmantas – verslininkas, gyvena ir dirba Panevėžyje. Nesėdėjo mokytoja rankų sudėjusi, stengėsi gražinti skolą šeimai – kiekvienas mokytojas paprastai išiskolina savo šeimai, ypač savo vaikams, daug laiko skirdamas svetimiems vaikams. Net kelerius metus, jau būdama garbaus amžiaus, praleido Suomijoje, padėjo auginti anūkėle. Marija visada buvo stojiška – nematėme jos veide ir elgesyje „saldaus gerumo“. Vaikai gerbė, klausė ir mylėjo. Tėvai džiaugėsi, įdavę savo vaikus atsakingai ir mokančiai tvarkytis „savo valstybėje“ taip, kad nereikėtų tėvų pagalbos.

Marijos gyvenime darbo patirtis buvo viena, pasirinktas kelias vienas, darbo stažas – 40 metų – irgi vieno pobūdžio. Išėjo iš mokyklos ori ir mokinių bei tėvų norima. Beje, mokslininkai teigia, kad pradinėje mokykloje mokiniams įduodama 80 proc. vidurinės mokyklos žinių. Vėliau jos gilinamos, plečiamos, įtvirtinamos. Tos žinios – kaip pamatas geram ugdymo pagrindui. Todėl būtent čia labai reikia gerų mokytojų – pasiryžėlių mokyti, išmokyti, įdiegti žmogiškumo principus. Kokia mįslinga žmogaus gyvenimo atkarpa, apibrėžta gimimo ir mirties ženklais. Kiekvieno žmogaus kitokia. Mokytojo – juo labiau.

Tas kelias, kuriuo Jos siela prieš pat Velykas iškeliavo į Anapus, simboliškai įvertino puikios mokytojos, geros žmonos, motinos ir močiutės gyvenimą. Jis buvo šviesus. Prisiminimai taip pat.

## DRUSKININKŲ KRAŠTO KULTŪROS PUSLAPIAI

### Druskininkiečio miniatiūrų fiesta Vilniuje

Lietuvos dailininkų sąjungos salėse Vilniuje, Vokiečių gatvėje, atidaryta druskininkiečio dailininko Alfonso Šuliausko 30-ies tapybinių miniatiūrų paroda, kuri veiks iki gegužės 5 d. Apie tai skelbia ir gausūs šriftiniai reklaminiai plakatai rūmuose.

Parodos atidarymo metu su dideliu dėmesiu ir gėlėmis autoriui susirinko gausus būrys dailininko bendraamžių, mokslo draugų, buvusių dailės instituto dėstytojų, profesorių, menotyrininkų, įvairių kūrybinių organizacijų atstovų. Mūsų miesto dailininką ir jo kūrybą išsamiai pristatė Dailininkų sąjungos pirmininkė Edita Utarienė ir jos pagalbininkė Rūta. Labai pozityviai apie druskininkietį kalbėjo Lietuvos tapytojų patriarchas Aloyzas Stasiulevičius, Lietuvos nepriklausomybės simbolių autorius Arvydas Každailis, žinomas karikatūristas Jonas Varnas, kuris autoriui įteikė simbolinę savo sukurta lėlę, išpėjančią, jog kalbėti reikia trumpai ir įdomiai. Autorius dėkojo už tokį netikėtą dėmesį provincijai, pristatė

savo mitologinius realistinius peizažus ir natūrmortus, pabrėždamas, kad ne visada miniatiūra būna maža savo menine įtaiga ir verte. Visa tai autorius pateikė raiškiau žodžiu su korektišku humoru apie visuomenės gyvenimo peripetijas, kurios pralinksmino, paakindamos sąjungos pirmininkę Editą ir ateityje pasekti atpalaiduojančio bendravimo principu, kurio, beje, sostinėje būna mažoka.

Parodos autorius apdovanotas prabangia monografija apie šviesios atminties puikų tapytoją Joną Čeponą, o pažymint neseniai praėjusį autoriaus gimtadienį, jam sudainuota „Ilgiausių metų“.

Dar ilgai po oficialiosios dalies buvo bendraujama prie kavos puodelio, o parodos autorius dar ir dar kartą pajuto posakio „Namuose pranašu nebūsi“ teisingumą, juolab Muzikų rėmimo fondo prezidentė Liucija Stulgienė ir Vaclovas Juodpusis pakvietė dailininką jam patogiu laiku surengti parodą Stasio Vainiūno namuose.

„Druskonio“ inf.

### Šv. Jurgis suvienijo žmones

Ramona JONUŠIENĖ

Apmaudu, kad tarp narcizų šventės atrakcijų neatsirado vietos tradicinei šv. Jurgio dienai paminėti. Niekas jį nesikreipė, kad saugotų gyvulius, kurie tą dieną pirmą kartą išleidžiami į laukus. Šeimininkai juos pašventina žolelėmis, ir kvapai sklinda aplinkui. Sėjėjai visus barsto grūdais, kuo daugiau jų susirinkti stengiasi mergaitės, kad meilėje geriau sektųsi. Burtininkė tą dieną pamoko, kad reikia pasivilioti ant žemės, o jei atsigersi iš jaučio pėdos, metai bus sėkmingi. Senąsias šv. Jurgio dienos tradicijas atgaivino „Bočių“ būrelis, balandžio 24-ąją susirinkęs skverelyje šv. Jokūbo gatvėje. Pradėjom nuo dzūkiškos dainos, kad Jurgis aukso raktais atraktų žemelę ir marių vandėnėlį. Glostėm

po pašalo švarią žemę-motulę, pasikui atsigerėm iš „jaučio pėdos“, klausėmės patarimų, ką reiškia išgirsti, „iš kur šunys loja“ ar upelyje žlugta, ypač rankšluosčius, išsiskalbti, gauti senovinį medinį raktą. Spėjom, kokios naujienos nudžiugins per šiuos metus. Kai pradėjo snyguriuoti, persikėlėm į šventės įkvėpėjos netoliese esančią pastogę. Šv. Jurgio paveldo šventė, suvienijanti žmones bendrystei, buvo svarbi Zitos, Zinos, Nijolės, Monikos ir Juozo, Onutės ir Albino bei visų kitų dalyvavusiųjų dėka.



Jurginės Druskininkuose

## RENGINIAI

Balandžio 28 d. 19 val. Draugystės sanatorijos centrinių rūmų 207 kab. Meno terapijos paskaita „Vieno paveikslas istorija“. Skaito meno terapijos organizatorius – dailininkas Alfonsas Šuliauskas. Įėjimas nemokamas.

Gegužės 4 d. 15 val., Druskininkų savivaldybės viešojoje bibliotekoje Alyvyros Jurkonytės – Grėbliūnienės knygos „Rugpjūčio šviesa“ sutiktuvės. Koncertuos Kapčiamiesčio bendruomenės ansamblis (vad. Laimis Juškaitis).

Gegužės 5 d. 18.30 val. Vandens parko 2 a. konferencijų salėje Kino filmo „Tobuli melagiai“ (Italija) pristatymas. Kaina 5 eur.

Gegužės 6 d. 18.30 val. Vandens parko 2 a. konferencijų salėje Kino filmo „Sokėja“ (Prancūzija) pristatymas. Kaina 5 eur.

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“ Balandžio 28 d. 21 val. Karina German su grupe. Koverių programa. Įėjimas 3 eur.

Balandžio 29 d. 21 val. Rūta Ščiogolevaitė su grupe ir Tinos Turner programa. Įėjimas 17 eur.

Balandžio 30 d. 20 val. Duetas „Music Time“. Įėjimas nemokamas.

Gegužės 5 d. 21 val. Andrius Mikša (akordeonas). Įėjimas 2 eur.

SPA Vilnius Balandžio 28 d. 21 val. bare „Acoustic Slam“. Balandžio 29 d. 21 val. bare. Tomas Čiukauskas (saksofonas). Gegužės 5 d. 21 val. bare. Lukas Gedvilas (pianinas). Gegužės 6 d. 21 val. bare. Linas Bankauskas (gitarą).

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai: „Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: gegužės 3, 10 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: gegužės 2, 4, 9 d.

Anoniminių alkoholikų grupių susirinkimai vyksta Druskininkų parapijos namuose pirmadieniais ir trečiadieniais 19 val., Ratnyčios parapijos namuose antradieniais ir šeštadieniais 19 val.

## PARODOS

Druskininkų miesto muziejuje Paroda „Taupyklės ir monetinės“ (Trakų istorijos muziejaus kolekcija).

SPA „Vilnius“ žiemos sode Alfonso Šuliausko portretų paroda.

V. K. Jonyno galerijoje Jubiliejinė dailininko V. K. Jonyno paroda „Nuo Freiburgo iki Soho“, skirta jo 110-osioms gimimo metinėms.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Antano Žmuidzinavičiaus (1876-1966) tapybos paroda „Nostalgiška realybė“ iš ciklo „Lietuviškos dailės žingsniai“.





Remontuojame kompiuterius  
Užpildome spausdintuvų  
kasetes tą pačią dieną!  
Sutaupykite 50-70%!



M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El. p.: info@vija.lt

[www.vija.lt](http://www.vija.lt)



## SAVAITĖS HOROSKOPAI

### OŽIARAGIS

Nuo pat pirmadienio būsite veiklus ir energingas. Darbo kolektyvas jus supras ir palaikys. Jei vairuojate automobilį, šią savaitę pasistenkite važinėti kuo mažiau ir ne piko metu - galima nemaloni avarija, ypač mieste. Apskritai verčiau venkite sudėtingos technikos - kompiuterių, automobilių ir panašiai, ypač trečiadienį. Nebandykite apgauti sutuoktinio. Sėkmingiausios dienos - pirmadienis ir ketvirtadienis.



### VANDENIS

Jei sugebėsite blaiviai įvertinti susiklosčiusią padėtį ir priimti teisingą sprendimą, pirmadienį ar antro dienę galite tikėtis finansinės sėkmės. Prireikus nesidrovėkite pasinaudoti asmeniniais ryšiais. Savaitės pradžioje gali sušlubuoti sveikata, bet negalavimai bus trumpalaikiai, neverta jų sureikšminti. Savaitgalį jus gali nustebinti sutuoktinis ar mylimasis. Būtų gražu ateityje atsilyginti tuo pačiu.



### ŽUVYS

Dalykiniuose susitikimuose tikėtinos pažintys su naudingais ir įtakingais žmonėmis. Nesivaržykite reikšti savo nuomonės, kalbėti auditorijai, apskritai stenkitės būti kuo aktyvesnis, matomas visuomenėje. Jei negalėsite energijos, dar iki savaitgalio pajusite teigiamus poslinkius. Savaitgalį asmeninės problemos privers iš naujo atrasti senas tiesas.



### AVINAS

Savaitės pradžioje jums labai reikės artimųjų ar kolegų paramos. Esate be galo savimi pasitikintis žmogus, tad nelengva bus paprašyti pagalbos. Trečiadienį pajusite energijos antplūdį, būsite pasiryžę drąsiems poelgiams, gal net radikalioms permainoms. Pirmyn. Penktadienį tikriausiai iki ryto šėlsite, savaitgalį pasistenkite kuo daugiau ilsėtis ir miegoti.



### JAUTIS

Šią savaitę raktas į laimę - veiklumai. Išnaudokite turimą patirtį, ieškokite naujų būdų, drąsiai rodykite iniciatyvą. Į savaitės pabaigą kiek sulėtinkite tempą - leiskite sau pailsėti, duokite laiko galvoti. Juo labiau, kad asmeniniuose santykiuose pasipils kivirčiai ir nesutarimai. Savaitgalį pasistenkite išsiaiškinti, kas trukdo judviam su partneriu sutarti, prasimanykite pramogų.



### DVYNIAI

Pradėsite savaitę gana apatiškai nusiteikę. Norėsis kuo daugiau laiko praleisti namuose, su šeima. Moterys bus ypač sentimentaliausios, prisimins pamirštus draugus, lepins (ar net vargins) dėmesiu artimuosius. Penktadienį ir šeštadienį, jei tik norėsite,



netruks progų užmegzti naujus santykius, atnaujinti jau nutrūkusius.

### VĖŽYS

Savaitės pradžioje būkite atidesni - jus gali mėginti įvilioti į abejotina sandėrį, galbūt bus bandoma išvilioti pinigų. Į savaitės vidurį nepabijokite išmėginti ką nauja - dar yra daugybė nišų, kuriose galite save realizuoti. Kalbant apie santykius su artimaisiais - nepamirškite, kad nereikia kėsintis į asmeninę žmogaus erdvę ir leiskite saviškiams būti savimi.



### LIŪTAS

Šią savaitę teks susiveržti diržą ir pasimokyti taupumo, nes gresia nenumatytų išlaidų dėl vaikų ar partnerio. Savaitės vidury nestigs įdomių minčių ir naujų idėjų, paskubėkite jas realizuoti, neleiskite trūnyti vien jūsų apmąstymuose. Ketvirtadienį jums greičiausiai bus mėginama primesti svetimą nuomonę, bus tikimasi, kad šoksite pagal kito dūdele. Jūsų valia, kaip pasielgti. Protingiausia būtų vengti tiesioginio konflikto, pasitelkti diplomatiškumą.



### MERGELĖ

Šią savaitę trauks aiškintis santykius su kolegomis, draugais, artimaisiais, tikėtini nuomonių susikirtimai, netgi skandalai. Kita vertus, jei sugebėtumėte susiderinti, ši savaitė palanki bendrų sprendimų ieškojimui, kolektyviniams projektams. Jei savaitgalį atnaujinsite nutrūkusius santykius, jie bus ypač produktyvūs, darnūs.



### SVARSTYKLĖS

Pirmosios šios savaitės dienos tikriausiai atneš mažai netikėtumų. Neprovokuokite aplinkinių, venkite atvirų konfliktų. Drovėnėms, ramesnio būdo Svarstykklėms bus nelengvas metas. Tačiau gerai žinančioms ko nori asmenybės šios dienos bus itin produktyvios, darbingos. Savaitgalį nepamirškite niekieno spaudimui, skirkite laiką tik sau.



### SKORPIONAS

Skorpionams savaitės pradžioje žvaigždės žada nesklaidumus asmeniniuose santykiuose ir finansines problemas. Taip ir trauks veltis į smulkmeniškiausius ginčus, aiškintis santykius su gyvenimo draugu ar drauge. Ketvirtadienį, penktadienį negalvokite, koks aplinkinių požiūris į jus, griežtai laikykitės suplanuotos darbotvarkės.



### ŠAULYS

Pirmadienį neatšargus žodis lengvai išprovokuos nesantaiką darbo kolektyve ar šeimoje, tad galvokite, ką kalbate, būkite diplomatiškesni. Nuo trečiadienio savaitė bus ramesnė, harmoningesnė.



Šaltinis: *Draugas.lt*

# ASMENINIAI SKELBIMAI!

## TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

renovuotame name 1 kambario 36 kv. m. butą 1 a. Veisiejų g. už 26 tūkst. eur. Tel. (8-682) 18887.

1 kambario 28 kv. m suremontuotą butą su didele erdviu apšiltintu balkonu ir daliniais baldais bei buitine technika 9 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-611) 21491.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virtuvės baldai, buitine technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą kitame mieste. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 32 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 6900 eur. Tel. (8-698) 48621.

tvarkingą 1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 12 tūkst. eur. Tel. (8-646) 37590.

1 kambario 35 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Ateities g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-640) 60381.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 25500 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 32 tūkst. eur. Tel. (8-646) 37590.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 71 kv. m butą po remonto su buitine technika ir baldais, 10 a. (yra liftas) Ateities g. už 43 tūkst. eur arba keičia į mažesnę 2 kambarių butą ar sodo namelį. Tel. (8-623) 45153.

3 kambarių 66,29 kv. m butą su 2 balkonais 3 a. (12 butų pastate, galima su baldais) Veisiejų sode, prie miško, už 17 tūkst. eur. Tel. (8-614) 79593.

#### GARAŽAI

garažą su duobe (kampinį) Baltašiškeje už 3200 eur. Tel. (8-650) 40135.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

16 a žemės ūkio paskirties sklypą Latežeryje, prie upelio ir tvenkinio, už 4500 eur. Tel. (8-625) 99603.

0,623 ha namų valdos sklypą Lipliūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos, prie asfaltuoto kelio, už 9990 eur. Tel. (8-682) 48474.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai ir galimybė išsikasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršių k., netoli Avirio ež., tinka komercijai. Tel. (8-617) 23339.

62 a sklypą (galima keisti į namų valdą) Gailiūnuose. 1 a - 400 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Šauliuko ežero) už 7 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

24 a. ž. ū. paskirties sklypą Snaigupės km., prie upelio, yra 2 tvenkiniai, 24 a ž. ū. paskirties sklypą, besiribojantį su upeliu, 41 a miško ir 26 a ž. ū. paskirties sklypą Ricieliuose, prie Kruglio. Tel. (8-682) 87568.

7 a namų valdos sklypą Ratnyčioje (Latežerio g. 4), kraštinį prie miško, visos komunikacijos, atskiras privažiavimas. Tel. (8-650) 83251.

20 a namų valdos sklypą Naujasodės pradžioje, Jaskonių g., šalia miško, prie pat asfaltuoto kelio, yra elektra, 4 km nuo Druskininkų, už 24500 eur. Tel. (8-686) 14615, (8-628) 36763.

9 a namų valdos kraštinį, lygų, be medžių ir krūmų sklypą Pylimo g. (prie buvusio geležinkelio), aplink pušynas, šalia elektros pastotė, geras privažiavimas, už 17200 eur. Tel. (8-686) 07798.

39 a namų valdos sklypą namo statybai, Vilkanastriuose, šalia 2 ežerų, yra elektra, už 13 tūkst. eur. Tel. (8-670) 86276.

namų valdos sklypus: 18, 20 a ir 43 a Gailiūnuose, prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

20,73 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

namų valdos sklypą Naujasodės kaime, geras privažiavimas, yra geodeziniai matavimai. Tel. (8-646) 37590.

32 a sklypą prie pat kelio M.K.Čiurlionio g. 120, sklypo Nr. 6, idealiai tinkantis komercinei veiklai ar namų valdai. Galima pirkti visą arba dalimis - 10, 15 ar 20 arų. Yra geodeziniai matavimai ir riboženkliai. Kaina už 1 a - 3000 eurų. Tel. (8-686) 07798.

#### NAMAI

2 a įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 85 tūkst. eur arba keičia į butą Druskininkuose arba Kaune. Tel. (8-600) 80228.

#### SODAI

6 a sodą su namu (yra židinytis, tvarkinga aplinka) Jaskonyse, Bočių g. (kraštinis), už 25 tūkst. eur. Tel. (8-610) 10740.

6 a sodą su mūriniu namu (kraštinis, yra rūsys, garažas, pirtis, miesto vanduo, nuotekos) "Eglės soduose", Dainavos 1-oji g., už 47 tūkst. eur (galima derėtis). Tel. (8-694) 22085.

6 a sodo sklypą prie miško (link senų Viečiųūnų, yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Viečiųūnuose už 8500 eur. Tel. (8-620) 50935.

#### KITAS TURTAS

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 22 tūkst. eur. Tel. 53875.

sodybą su 82,45 kv. m namu ir kitais pastatais, 5 ha ž. ū. paskirties sklypu, iš jų 30 m pakrantės, prie Metelio ežero, už 22 tūkst. eur arba keičia į sodo namelį Druskininkuose. Tel. (8-623) 20014.

sodybą su namu, su ūkiniais pastatais, garažu, vasarine virtuvele (yra lentų ir balkelių statybai) ir 49 a žemės Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

22 a sodybą su namu ir ūkiniais pastatais, sodu (daug vaismedžių), Šklėrių kaime, geras privažiavimas, 18 km nuo Druskininkų, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-686) 68709.

pigiai sodybą su rąstiniu namu Rakuose, 42 a namų valdos, už 7500 eur. Tvarkingi dokumentai. Tel. (8-620) 63755.

1,42 ha sodybą, sudarytą iš 2 sklypų (0,24 a namų valda, ir 1,18 ha žemės ūkio paskirties) Stračiūnų kaime, kraštinė sodyba, ribojasi su mišku, kuriame už 300 m yra Tabalio ežeras, sodyboje iškastas 8 arų tvenkinys, už 28 tūkst. eur. Tel. (8-616) 07747.

#### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2009 m. Audi A6, 2,7 D, už 12 tūkst. eur, 2007 m. Toyota Avensis 2,2 D, už 4700 eur. Tel. (8-610) 10740.

1994 m. VW Passat 1,9, DTI, 66 kw, TA, už 900 eur. Tel. (8-614) 08183.

VW Golf III, 4 vnt. vasarinių padangų R14,175/70 su skardiniais ratlankiais (4 tvirtinimo taškai) už 60 eur, priekinį kairį žibintą už 10 eur, baltą prietaisų skydelį už 10 eur, daiktadėžę su raktu už 10 eur, automagnetolas (kasetines) su CD keitikliais po 6 eur. Tel. (8-610) 21333.

2002 m. Toyota Avensis 2,0 D, už 1650 eur, 2006 m. Ford Transitz (keleivinį) 2,0 D, 63 kw, už 3 tūkst. eur. Tel. (8-687) 11100.

1996 m. Opel Corsa 1,4 dalimis. Tel. (8-604) 53350.

dalimis: 1999 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 81 kw. Tel. (8-652) 69585.

1999 m. Mazda Demio, 1,3 benzinas, TA iki 2019 m. 04 mėn., už 900 eur. Tel. (8-682) 57845.

4 vnt. VW skardinius ratlankius R14 (4 tvirtinimo taškai) po 6 eur, įvairius ratlankių gaubtus ir dangtelius, VW Passat stogo bagažinę už 15 eur. Tel. (8-686) 43600.

dalimis 1998 m. VW Passat 1,9 TDI, 81 kw, juoda spalva, sinchro. Tel. (8-618) 78094.

akumuliatorius nuo 15 eur, įv. ratlankius ir padangas, CD magnetolas. Tel. (8-627) 87576.

3 ir 4 korpusų plūgus su lingine bei spiraline apsauga, rusiškas lėkštes "BDT-3", kabinamas prie traktoriaus. Tel. (8-615) 72008.

dalimis: 2002 m. Renault Espace 2,2 DCI, 2002 m. Renault Laguna DCI ir 2002 m. Renault Vel-satis DCI dalimis, lietus ratlankius su padangomis R15, padangas: R15, R16, R17. Tel. (8-611) 50514.

dalimis: 1996 m. Ford Galaxy 2,0, benz.,dujos, 2000 m. Audi A6, 2,5 TDI,132 kw, įvairius lietus ratlankius ir padangas, įvairias CD ir MP3 magnetolas nuo 10 iki 40 eur, akumuliatorius. Tel. (8-626) 17609.

dalimis: 1993 m. Audi A6, 2,5 TDI, 85 kw, 1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, 1991 m. Audi 80, 1,8, 66 kw, 1988 m. Audi 100, 1,6, 1993 m. VW Golf III, 1,8, 66 kw, 1992 m. VW Passat III, universal., 1,8, 66 kw, 1994 m. BMW 318, 1,8, 85 kw, 1991 m. BMW 316, 1,6. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: 2000 m. VW Golf IV, universal., 1,9 D, 81 kw, 1992 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 55 kw, 1999 m. Renault Megane 1,4 benz., 70 kw, 2000 m. Peugeot 206, 1,9 D, 51 kw, 1994 m. VW Passat IV, sedanas, 1,8 benz., 66 kw, 2000 m. Peugeot 406, 1,8 benz., 81 kw, 1993 m. VW Vento 1,9 TD, 55 kw. Tel. (8-613) 91192.

dalimis 1990 m. VW Passat, vaikišką automob. kėdutę (0-13 kg) už 14 eur. Tel. (8-618) 13825.

liet. ratlankius R15, 4 tvirtinimo tašku: VW Passat R14, Mazda, Audi B4. Naudotas padangas: R13, R14, R15. Tel. (8-613) 91192

1993 m. Audi 80 Avant universal., 2,0 benz.,dujos, 85 kw, už 380 eur, 1993 m. Audi 80, sedanas, 2,0, 85 kw, už 380 eur, 2000 m. Alfa Romeo 166, 2,0, benz.,dujos, 114 kw, TA iki 2018 m. 06 mėn., už 860 eur. Tel. (8-613) 91192.

mažai naudotas 4 vnt. vasarinių padangų su lietais ratlankiais 195/65 R15 91H (5 tvirtinimo taškai) už 300 eur. Tinka Audi. Tel. (8-675) 79420.

svyrkuoklinį kultivatorių (plotis 3,10 m), už 360 eur. Tel. (8-621) 44622.

2003 m. Renault Megane Scenic 1,6 benzinas, 2003 m. Opel Astra universal., 2,0 D (iš Vokietijos). Tel. (8-623) 23430.

4 vnt. geros būklės vasarines padangas "Rigdon" R14, 185/60 (rašto gylis 6-7 mm) 1 vnt. - 20 eur. Tel. (8-687) 35287.

2000 m. Nissan Micra, 1,0 benz., TA iki 2019 m. 02 mėn., už 750 eur. Tel. (8-698) 33707.

dalimis: 1995 m. Renault Espace 2,1 D, 65 kw, 1997 m. Opel Astra 1,7 D, 60 kw, 1998 m. Ford Scorpio 2,3 benz., 108 kw, 1998 m. VW Golf IV, 1,6 benz., 1996 m. Peugeot 406, 2,1 D, 80 kw. Tel. (8-613) 91192.

1997 m. Ford Galaxy 2,3 benz.,dujos, už 700 eur. Tel. (8-613) 91192.

dalimis: 2003 m. Opel Signum automat., 3,0 DTI, 2004 m. Toyota Avensis, chečbekas, 2,0 D, 2003 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 2005 m. Opel Vectra D. Tel. (8-628) 40581.

įvairius R13 ratlankius su padangomis (tinka Audi, VW), 2 Žigulio ratus. Tel. (8-621) 12921.

techniškai tvarkingą 2012 m. motociklą "Zipp 125" (rida 3400) už 850 eur. Tel. (8-686) 61994.

geros būklės 4 vnt. padangų su ratlankiais M+ S, R14,175/65 (4 tvirtinimo taškai) už 70 eur, 2 vnt. padangų M+S, R14, 175/65 (4 tvirtinimo taškai) už 32 eur, 2 vnt. geros būklės ratlankius R13 (4 tvirtinimo taškai) už 25 eur. Tinka VW Golf. Tel. (8-612) 11851.

1992 m. geros būklės VW Passat 1,9 D, 74 kw, TA, žieminės ir vasarines padangas, už 600 eur. Tel. (8-673) 34335.

traktoriaus kratytuvą, kultivatorių su volu, dvivačius plūgus. Tel. (8-605) 54737.

dvaračius: vaikišką už 15 eur, "Desna" už 20 eur, "Saluti" už 20 eur, vyrišką "Minsk" už 25 eur, kalnų "Alpina" už 60 eur, kalnų su diskiniiais stabdžiais už 85 eur, įvairių išmatavimų priekinius ratus po 6 eur. Tel. (8-616) 22884.

#### MOBILIEJI TELEFONAI

"Nokia E52", už 45 eur, belaidžius skaitmeninius nešiojamus telefonus "Panasonic" už 8 eur, naują "Philips SE 150" už 13 eur, "Nokia" pakrovėjus po 2 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-610) 21333.

## Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinijos kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.



**BALDAI**

išskleidžiamą minkštą kampa (margas veliūras) su patalynės dėže 270x160, už 255 eur, medinį gėlių stovėlių- kėdėtę 30x30x30 cm su žalio marmuro imitacijos viršumi už 11 eur. Tel. (8-610) 21333.

naujus įvairių spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvinius komplektus. Tel. (8-600) 79606.

vokiškus geros būklės baldus: ažuolinį bufetą ir komodą, indaują, dvigules ir viengules lovas, eurolovą, vaikišką dvigulį fotelį, odinį dvisėdį fotelį, kėdes, stalus, čiužinius, spintas: 2 durų ir slankiojančiomis durimis, virtuvines spinteles, medines komodas. Tel. (8-610) 23290.

naudotus geros būklės du minkštus veliūrinį ir šviesų odinį kompleksus 3+2+1. Tel. (8-659) 71488.

mažai naudotą virtuvinę spintelę su nerūdijančio plieno kriaukle (per visą stalviršį), aukštis 85 cm, plotis 50 cm, ilgis 1 m. Tel. (8-611) 46582, (8-688) 97018.

**KOMPIUTERIAI**

kolonėlės NGS Beat už 11 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlių- lentynėlę už 6 eur. Tel. (8-610) 21333.

**BUITIES TECHNIKA**

kineskopinius plokščiaekranus televizorius: "Philips" (jstr. 37) su DVD už 22 eur, "Sony" (jstr. 51) už 17 eur, TV užlenkiamą priedėlį "Entellbox ETR-400" už 25 eur. Tel. (8-686) 43600.

kineskopinius plokščiaekranus televizorius: "Philips" (jstr. 51) už 22 eur, "Samsung" (jstr. 51) už 20 eur, "Philips" (jstr. 37) už 18 eur, radiotunerį "Technik" (su programavimu) už 19 eur, TV priedėlius "TV Star T 7100" už 23 eur, Scar laidus po 2 eur. Tel. (8-610) 21333.

geros būklės šaldytuvus: "Siemens" su kamera už 75 eur, didelį šaldiklį 6 stalčių "Lopker" už 120 eur. Tel.(8-610) 23290.

2 degiklių elektrinę viryklę su orkaitė už 25 eur. Tel. (8-621) 12921.

naują skalbimo mašiną "Ryga 2" už 50 eur. Tel. 53875.

**KITI DALYKAI**

lauko akmenis. Tel. (8-617) 23339.

200 l talpos paprasto metalo talpą už 10 eur. Tel. 53875.

3 metų haski veislės kalytę su dokumentais. Tel. (8-626) 44955.

sėklinės bulvės "Vineta" (yra sertifikatas) Druskininkuose. Tel. (8-699) 43921.

lėkštines mechanines svarstyklės už 7 eur, medinę sviesto mušimo "buikele" už 20 eur. Tel. (8-686) 43600.

220 kv. m "Ledi" gamybos lauko dailylentes "Siding" tamsiai geltos spalvos, angokraščius ir baltus kampus, pradžios ir užbaigimo profilius, briuselius 50x50, akmens vatą, plėvelę. Tel. (8-672) 18775.

vasarinius kviečius, žirnius, avižas, vikių-avižų mišinį. Tel. (8-616) 11588.

geros būklės "Atgimimo" mokyklos berniuko uniformos švarką (ūgis 170) už 10 eur. Tel. (8-686) 66683.

šienainio rulonų 1 vnt./20 eur, žalmargę karvę (po 2 veršiavimų) už 950 eur. Tel. (8-619) 66433.

mažai naudotą kalnų dviratį už 430 eur, rusišką dvivietę guminę valtį už 40 eur. Tel. (8-613) 91192.

universalų vaikišką vežimėlį už 90 eur, nešyklę už 15 eur. Tel. (8-618) 13825.

naudotą universalų vaikišką vežimėlį už 60 eur, 48 d. pilką vyrišką kostiumą už 15 eur. Tel. (8-625) 99603.

kiaulę ir bekoną. Tel. (8-616) 10317.

pusiau apvalų vonios veidrodį (90x42 cm) už 12 eur, jv. šviestuvus butui ar sodui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 6 eur, geros būklės žodynus: 4 tomiai rusų-lietuvių k. už 6 eur, įvairių išmatavimų naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-610) 21333.

el. variklius, stakles: medžio frezavimo, kreizavimo, obliavimo, anglirūgštės balioną. Tel. (8-604) 53350.

elektrinį valties variklį "Minn Kota Endura MAX 50" už 200 eur, vokišką moterišką dviratį su 6-iomis pavaromis "Boxer" (ratai 28 colių) už 100 eur. Tel. (8-623) 45153.

akordeonus: 48 bosų itališką "Intercomp" už 250 eur, 120 bosų vokišką "Honer Atlantic" už 500 eur. Tel. (8-640) 35066.

vokiškus geros būklės dviračius su pavaromis ir be pavarų. Tel. (8-610) 23290.

melžiamą ožką su vada (galima atskirai). Tel. (8-693) 22477, (8-310) 37115.

mažagabaritinį rusišką spaustuva (metalui spausti). Tel. (8-682) 87568.

pigiai ožką su 2-iem ožiukais (porėlė). Tel. (8-616) 10319.

šieną ir šiaudus "kitkomis". Tel. (8-618) 13825.

dekoratyvinę ketaus lydinio tvorelę balkonui, terasai, 50x75 cm, Panevėžio metalo liejyklos gamybos, 46 vnt., 1 vnt./18 eur, įvairius mezgimo siūlus (srugose, kamuoliuose, konusuose) 1 kg/4 eur. Tel. (8-672) 49819, (8-673) 45688.

triušius auginimui ir mėšai. Tel. (8-614) 47247.

"Induka" veislės braškių daigus (vidutinio ankstyvumo), 1 vnt./0,10 eur. Tel. (8-686) 51615.

išparduodame dekoratyvinius spygliuočius, įvairius augalus, daugiameses gėles. Tel. (8-672) 49819.

benziningę žoliapjovę su "Briks" varikliu už 65 eur. Tel. (8-610) 23290.

ūkininkas parduoda daugiamečių žolių sėklas: dobilus, svirdrę, žolių mišinius ir kt. Tel. 860025710

įvairius tvoros metalinius stulpelius, dujų balioną su reduktoriaumi už 20 eur, medinius pavėsinės kreivuosius, vieno pjovimo ažuolines lentas (ilgis apie 5 m), 10 medinių laiptų pakopų, 5 dalių metalinius stelažus 60x170. Tel. (8-621) 12921.

sudedamą mažais ratais dviratį "Minsk" už 50 eur, priekinį ir galinį ratą (d. 26x), už 10 eur. Tel. (8-646) 60364.

pigiai M dydžio suaugusiųjų sauskelnes. Tel. (8-611) 76495.

2013 m. sintetatorinį muzikos instrumentą "Yamaha PSRE 433". Tel. (8-676) 67433.

griukius sėjai už 1 t/280 eur, 5 vnt. šieno rulonų po 25 eur. Tel.(8-620) 88207.

granuliuotą mėšlą. Atvežame. Tel. (8-699) 59783.

**ĮVAIRŪS****PERKA**

1. automobilius, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

knygą "Mano senelis buvo vyšnia". Tel. (8-601) 00029.

didelį senovinį pakabinamą šviestuvą. Tel. (8-612) 12197.

mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidailintą, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

garažą, gali būti nestandartinis. Tel. (8-618) 53770.

1. automobilius, keturračius, motorolerius, l. automob. priekabas (gali būti su defektu). Tel. (8-618) 53770.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 85756.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

traktoriaus priekabą (gali būti netvarkinga) ir kaušą, kabinamą prie galo. Tel. (8-621) 44622.

pirtų ar išsinuotų žemės ūkio paskirties žemę, sandėlius arba sodybą su žeme. Tel. (8-615) 72008.

senovinius automobilius, motociklus ir jų dalis. Tel. (8-668) 63253, el. p.: [supirkimas.automoto@gmail.com](mailto:supirkimas.automoto@gmail.com)

**KEIČIA**

sklypą prie ežero (yra ežero pakrantės, namo projektas) šalia Druskininkų keičia į sklypą Baltašiškeje. Tel. (8-605) 39383.

**NUOMOJA**

Išnuomoja 2 kambarių butą po remonto, su baldais ir buitine technika, trumpalaikėi nuomai renovuotame name, Druskininkų g. 16. Tel. (8-673) 34335.

Išnuomoja garažą Viečiūnuose. Tel. (8-686) 70706.

Išnuomoja garažą Merkinės g. Tel. (8-655) 05373.

Išnuomoja 1 kambarį su atskiru įėjimu su baldais ir įranga, Šv. Jokūbo g. 6-3, už 90 eur/mėn. Tel. (8-607) 39180.

Išnuomoja 1 kambario 16 kv. m butą su patogumais ir buitine technika 2 a. iš 2-iejų, Šiltnamių g., už 70 eur/mėn. šildymo sezonu + patarn. Tel. (8-618) 67244.

Išnuomoja miesto centre, nuosavame name, atskirą kambarį vienam asmeniui (yra visi patogumai). Tel. (8-670) 70320.

Išnuomoja 2 kambarių suremontuotą 30 kv. m butą 1 a., renovuotame name, su baldais ir buitine įranga, Fonbergo g., už 220 eur/ mėn. + patarnavimai. Tel. (8-687) 27676.

Trumpalaikėi nuomai išnuomoja 1 kambario butą. Tel. (8-629) 31618.

Išnuomoja 1 kambarį 4 kambarių bute 2 a. Ateities g. už 90 eur/ mėn. Tel. (8-627) 93969.

Išsinuotų arba pirtų garažą Druskininkuose. Tel. (8-626) 17609.

*Dėkoju*

*Nuoširdžiai dėkoju Druskininkų ligoninės chirurgui Kazimierui Barniškiui už profesionaliai atliktą operaciją, rūpestingą gydymą, sugrąžintą sveikatą.*

*Algimantas Šarkus*

**SUTEIKIU PASKOLA**

Tel. 8 687 82 448

Naujai renovuotas pakrantės restoranas (Vijūnėlės parke) **ieško virėjo (-os) ir virtuvės pagalbinio darbuotojo.** Daugiau informacijos tel. 865852420.

Viešbutis „Regina“ **ieško virėjo.** Teirautis tel. (8-655) 61662.

UAB „Litvala“ **reikalinga valytoja.**

Tel. (8-641) 27721, nuo 8 val. iki 17 val.

**Druskininkuose reikalingi klientų aptarnavimo specialistai**, kurie siūlys mūsų paslaugą bei supažindins su įmonės veikla. Darbas - sezoninis vasaros laikotarpiui. Privalumas - rusų kalba. Darbas - pamaininis: 1 dieną dirbi - 1 laisva arba 2 dirbi - 2 laisvos. Pasirinktinai. Atlyginimas 300 eur. **Kreiptis tel. +37065736696, Karolis, el.p. karolis.sakalcik@gmail.com**

60 kv. m patalpas su atskiru įvažiavimu, pakeiliamomis garažo durimis, 200 kv. m įvairaus dydžio patalpas. Tinka automobilių remontams, gamybai, prekybai bei ofisui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja trumpalaikėi nuomai (gali gyventi įmonių darbininkai) 2 kambarių butą Veisiejų g. Tel. (8-611) 31456.

Išnuomoja 120 kv. m patalpas Viečiūnuose. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 3 kambarių butą Kalviškių mikrorajone. Tel. (8-651) 00151.

Išnuomoja pilnai renovuotą 3 kambarių butą 2 a. su baldais ir buitine technika, 2-iem balkonais, ilgesniam laikui (be gyvūnų) Šiltnamių g., už 300 eur/mėm. + patarn. Tel. (8-601) 84344.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-678) 04822.

**REIKALINGA**

vyras gyventi ir padėti tvarkytis mažame ūkyje, netoli nuo Druskininkų. Tel. (8-699) 17258.

Atsakinga moteris, mergina, galinti dirbti, priimti svečius, tvarkytis, gaminti pusryčius kaimo turizmo sodyboje (pageidautina mokėti rusų, anglų kalbas). Tel. (8-656) 64848.

**IEŠKO DARBO**

47 m. moteris, baigusi kambarinės kursus, ieško darbo. Tel. (8-617) 86607.

Vyriškis ieško darbo: apsaugininko, darbo sanatorijoje, kiemo darbuotojo, sodyboje. Tel. (8-623) 23430.

42 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-623) 59233.

Moteris ieško papildomo darbo nuo 17 val. Tel. (8-651) 00151.

**PAMESTA**

Ratnyčioje, einant Saulės taku, pamesti automobilio Renault dokumentai su rakteliu. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-629) 12602.

**KITI**

Atiduoda stiklo lapus 60x122 cm. Pasiimti patiemis. Tel. (8-672) 49819.

Priimsiu medienos laužą. Tel. (8-623) 18090.

Remontuoju butus ir namus. Tel. (8-626) 44955.

Dovanoja 8 mėn. gražaus plauko sterilizuotą katytę. Tel. (8-654) 56659.

30 m. mergina ieško draugo nuo 31 iki 54 m. amžiaus, be žalingų įpročių, nerūkancio. Tel. (8-628) 87834, (8-621) 19958.

**PERKAME MIŠKĄ**

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

**Dzūkijos Mediena** Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

**Įmonei reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai.** Tel. (8-698) 26860, el. paštas: ernestas@transeta.lt

**SIENŲ ŠILTINIMAS** į oro tarpus Tel. 8 696 42 020

UAB „EKOREMA“ **ŠILTINAME** SIENAS, STOGUS IR GRINDIS EKOVATA sausuoju ir šlapiuoju būdu Tel.: 8 698 47 767, 8 682 37 022 **GARANTIJA 50 METŲ**

**IŠNUOMOJAMI STATYBINIAI IR FASADINIAI PASTOLIAI, PASTOLIAI MŪRO DARBAMS, BOKŠTELIAI, PAMATINIAI IR PERDANGOS KLOJINIAI.** Tel. (8-612) 40856

**GYD. NEUROLOGĖ** Laima Mizarienė konsultacija, gydymas **SPA VILNIUS** K. Dineikos g. 1 Druskininkai +370 313 53811

**Reikalingas stalius** dirbti laiptų gamybos įmonėje. Tel. (8-685) 46006, (8-659) 13031.

**VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.** Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus! Garantija, aptamavimas. [www.Melkerita.lt](http://www.Melkerita.lt) Linas 861608020, Rolandas 868683265.

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME** (ir išsikirsti), **APVALIAJĄ MEDIENĄ.** *Senas miškas* Tel.(8-682)61641.

**UM** UTENOS MĖSA

**BRANGIAI PERKA GALVIJUS** 8 620 33544 **Moka iš karto!**

**PARDUODA** labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą su 2 spintelėmis 152x172x56 (aukštis 76 cm) už 160 eur. Tinka ofisui. **Tel. (8-686) 66683.**

**IŠNUOMOJA įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS** (1-ame aukšte tinka prekybai) judrioje vietoje adresu Gardino g. 1. **Kreiptis tel. + 370 61007653.**

Parduodame raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (3,50 eur). "Vilniaus paukštynas" priima užsakymus vienadieniems viščiukams įsigyti. Greitai augantys. Coob 500 ir 308 veislės. **TREČIADIENI**, gegužės 3 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Riečeliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gailiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAIS**, 11 val. Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682.

**PATARIAME ir ŠILTINAME** oro tarpus, sienas, stogus „GluePoru“ (granulės su klizais), ekovata, „Wall-Foam“ termoputa, „Arctic“ putą. **Tel. 8 608 64 000**

**PERKA MIŠKUS** BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

**PAMINKLAI gamintojo kainomis** kapaviečių uždengimai, montavimo darbai, senų kapaviečių restauravimas. **Tel. 860101090** (dirbame ir savaitgaliais) **UAB "Labradoritas"** **SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS**

**Ratiniu ekskavatoriumi atliekame įvairius darbus** (sklypų planiravimas, tranšėjų kasimas, inžinerinių tinklų montavimas, kelmų rovimas). Sertifikuotų nuotekų įrenginių montavimas. Dirbame ir savaitgaliais. **Tel. (8-611) 45935.**

**UAB "Leipalingio giria"** Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai. **Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.**

**PERKAME MIŠKĄ** su žeme ir išsikirtimui. **Atliekame:** - miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus. - medienos ištraukimo darbus. - miško sodinimo ir priežiūros darbus. **Tel. 8-688-80175** el. p. [uabloginta@gmail.com](mailto:uabloginta@gmail.com)





# Plovo virimo čempionate konkurencija vis didėja



Jurijus Melničenko vaišina savo pagamintu plovu jo virimo čempionate

Nors praėjusį savaitgalį Druskininkuose vykusį narcizų žydėjimo šventę dėl darganoto ir vėjuoto oro sulaukė daugiau prekybininkų nei pirkėjų, antrasis tarptautinis plovo virimo čempionatas jame dalyvavusiųjų komandų skaičiumi buvo gerokai gausnesnis nei pernai. Tad žinia apie netradicinį čempionatą sėriai plinta. Prie čempionato organizatoriaus uzbekų restorano „Bukhara“ K. Dineikos gatvėje savo receptūros plovus gamino 22 dalyviai, afganistaniečiai, armėnai, uzbekai, tadžikai, azerbaidžaniečiai, kitų egzotiškų mums tautybių atstovai, be abejo, lietuviai iš įvairiausių šalies miestų. Dera priminti, jog praėjusiais metais taipogi Druskininkų narcizų žydėjimo šventės metu vykusiam pirmajame plovo virimo čempionate panoro dalyvauti 13 asmenų ir komandų. Tiek praėjusiais metais, tiek šiemet plovo kvapai ir skoniai priviliojo tiek smaližių, jog visas gamavimo turinys buvo išragautas kone per pusvalandį. Kaip žinia, Artimųjų Rytų pagrindinio patiekalo plovo pagrindas yra ry-

žiai, o visa kita, t.y. mėsos priedai ar prieskoniniai, pačių virėjų išmonė. Nepatirtų skonių gurmai tvirtino, jog šiemet pirmą kartą ragavo plova su kaštonais ir bebriena, o apskritai kiekvieno dalyvio konkursinis patiekalas buvo nepakartojamas. Žinoma, plovas buvo gerokai skanesnis, kai netoliese, ant scenos, merginos pagal rytietišką muziką atliko pilvo šokius.

Autoritetinga komisija 1-ąją vietą ir 300 eur piniginę premiją skyrė afganistaniečių tautybės asmeniui, kuris neseniai buvo apsisostęs Ruklos pabėgėlių centre. 2-ąją užėmė UAB „Galinta“ komanda, laimėjusi 200 eur. 3-ąją premiją 100 eur pasidalino vilniečiai - „Ajerų“ alaus baro ir restorano „Plovas gamtoje“ atstovai.

Nors žinomas Druskininkų plovo meistras odontologas Jurijus Melničenko oficialiai čempionate nedalyvavo, tačiau šiemetinis jo pagamintas plovas su stirniena, ko gero, būtų atsidūręs tarp prizininkų ar visiškai šalia jų. Tai, be abejo, patvirtintų Druskininkų „Rotary“ klubo na-



ria, pagrindiniai savo klubo prezidento pono Jurijaus pagaminto plovo ragautojai. „Praėjusiais metais čempionate pagaminau plova iš avienos, šįmet iš stirnienos,“ – primena žinomas odontologas. – Čempionate nedalyvavau, nes pagal jo reikalavimus privalu išvirti ne mažiau kaip 5 kg plovo“.

„Druskonio“ inf.

## Sveikiname vestuvių sukakties progą



Š.m. balandžio 30 d. sukanka 55-eri metai, kai žiedus sumainė gerai žinomi druskininkiečiai Veronika ir Gerardas Šatūnai, iki šiolei išsaugoję šeimyninį artumą. Lai palinkėjimas stiprybės ir tolimsniu tvirtu tarpusavio ryšio juos saugo iki pat deimantinių vestuvių jubilėjaus.

## Sveikiname susituokusius balandžio 22 d.:



Robertą ir Tomą Daniulius



IKI prekybos tinklo parduotuvei Druskininkuose, Laisvės a. 3-1, reikalingi KASININKAI (-ĖS) – PARDAVĖJAI (-OS).  
Telefonas pasiteirauti: 8 650 37085 (Daiva)

Savo CV galite siųsti el. paštu: atranka.kaunas@iki.lt arba kreiptis tiesiogiai į parduotuvės administraciją.

UAB „Džukijos miškas“ Lietuvos miško savininkų asociacijos (LMSA) narė.

**PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME ARBA IŠKIRSTI**

- Miškotvarkos projektai
- Biržių atrėžimas
- Miško savininkų konsultavimas.

Kreipkitės tel. 8 686 57 593  
El. paštas [ausra@dzukijosmiskas.lt](mailto:ausra@dzukijosmiskas.lt)

KINO PAVASARIS  
UN CERTAIN REGARD  
KINO VAKARAS  
Gegužės 6 d. 18:30 val.  
Druskininkų vandens parko 2 a. salėje  
Vakaro viešnia - Vilniaus kino festivalio "Kino pavasaris" direktorė p. VIDA RAMAŠKIENĖ

Organizatorius: Druskos studija  
Partneriai: Druskininkų kultūros centras, Druskininkų Vandens parkas  
Kino vakarą iš dalies remia Druskininkų savivaldybė

**ŠOKĖJA**  
RÉZISIERĖ STÉPHANIE DI GIUSTO  
Bilieto kaina 5 eurai  
WWW.KINOPAVASARIS.LT

KINO PAVASARIS  
KINO VAKARAS  
Gegužės 5 d. 18:30 val.  
Druskininkų vandens parko 2 a. salėje  
GIUSEPPE BATTISTON ANNA FOGLIETTA MARCO GIALLINI EDOARDO LEO  
VALERIO MASTANDREA ALBA ROHRWACHER KASIA SMUTNIAK

Vakaro viešnia - Vilniaus kino festivalio "Kino pavasaris" direktorė p. VIDA RAMAŠKIENĖ

**tobulí melagiai**  
RÉZISIERIUS PAOLO GENOVESE  
KIEKVIENAS IŠ MŪSŲ TURI TRIS GYVENIMUS: VIEŠA, PRIVATŲ IR SLAPTA  
WWW.KINOPAVASARIS.LT

Organizatorius: Druskos studija  
Partneriai: Druskininkų kultūros centras, Druskininkų Vandens parkas, UAB "Draugystės sanatorija"  
Kino vakarą iš dalies remia Druskininkų savivaldybė  
Bilieto kaina 5 eurai